

DEZEMBRO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

DEZEMBRO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2023/000332 Data: 06/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE135 - EMPENHO - 9581 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	110	6,15	677,53
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	374	6,30	2.359,74
Total do Documento:				3.037,27

Entrada: 2023/000335 Data: 12/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE135 - EMPENHO - 9613 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	370	6,13	2.269,72
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	93	5,89	547,86
Total do Documento:				2.817,58

Entrada: 2023/000336 Data: 15/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE135 - EMPENHO - 9622 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	394	6,15	2.425,72
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	28	5,53	155,10
Total do Documento:				2.580,82

Entrada: 2023/000337 Data: 15/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / WS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

Documentos: 2023NE456 - EMPENHO - 3038 - NOTA FISCAL - 0015989-97.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001433 - DISCO DE FREIO	UN	2	499,06	998,13
200001432 - PASTILHA DE FREIOS	UN	1	378,47	378,47
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	8	55,20	441,65
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	112,55	112,55
Total do Documento:				1.930,80

Entrada: 2023/000338 Data: 15/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / WS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

Documentos: 2023NE456 - EMPENHO - 3040 - NOTA FISCAL - 0015989-97.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS	PC	1	405,00	405,00
Total do Documento:				405,00

Entrada: 2023/000339 Data: 15/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / WS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

Documentos: 2023NE456 - EMPENHO - 3041 - NOTA FISCAL - 0015989-97.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

DEZEMBRO

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	4	35,99	143,96
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	73,37	73,37
Total do Documento:				217,33

Entrada: 2023/000340 Data: 15/12/2023
 Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / WS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI
 Documentos: 2023NE456 - EMPENHO - 3042 - NOTA FISCAL - 0015989-97.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002884 - REDUTOR DE GASES AUTOMOTIVO ARLA	UN	1	94,50	94,50
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	11	33,21	365,31
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	205,43	205,43
Total do Documento:				665,24

Entrada: 2023/000341 Data: 15/12/2023
 Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / WS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI
 Documentos: 2023NE456 - EMPENHO - 3043 - NOTA FISCAL - 0015989-97.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	4	84,49	337,97
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	48,83	48,83
Total do Documento:				386,80

Entrada: 2023/000342 Data: 15/12/2023
 Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / WS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI
 Documentos: 2023NE456 - EMPENHO - 3044 - NOTA FISCAL - 0015989-97.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	4	84,49	337,97
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	48,83	48,83
Total do Documento:				386,80

Entrada: 2023/000349 Data: 19/12/2023
 Fornecedor: CNPJ - 01.275.750/0001-39 / SHOPPING DAS FERRAMENTAS LTDA EPP
 Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 26686 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002887 - REBOLO OU PEDRA ESMERIL P/MOTO ESMERIL DE BANCADA	UN	2	41,51	83,02
200002886 - SOQUETE MAGNÉTICO CANHÃO (PONTEIRA) P/ FURADEIRA E PARAFUSADEIRA	UN	2	8,49	16,98
Total do Documento:				100,00

Entrada: 2023/000350 Data: 19/12/2023
 Fornecedor: CNPJ - 03.770.003/0001-00 / FRIOTEC INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO LTDA
 Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 50777 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002692 - VALVULA DE 1/4 CONDICIONADOR DE AR	UN	5	3,60	18,00
200002888 - FILTRO SECADOR DE COBRE PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	5	9,90	49,50
Total do Documento:				67,50

Entrada: 2023/000351 Data: 19/12/2023
 Fornecedor: CNPJ - 15.209.210/0001-61 / MASTER TINTAS EIRELI ME
 Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 29946 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002889 - ESPUMA (ESPONJA) MULTIUSO	UN	12	6,66	80,00
Total do Documento:				80,00

Entrada: 2023/000352 Data: 19/12/2023
 Fornecedor: CNPJ - 00.416.077/0001-47 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA.
 Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 25680 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002064 - CABO PARA MICROFONE	UN	28	6,50	182,00
200002066 - PLUG P10 METAL	UN	7	8,00	56,00
200002890 - CONECTOR XLR PARA CABO	UN	5	12,00	60,00

DEZEMBRO

200002065 - PLUG P2 ST METAL	UN	2	17,90	35,80
Total do Documento:				333,80

Entrada: 2023/000353 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 10.230.480/0012-93 / FERREIRA COSTA E CIA. LTDA.
Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 555278 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002906 - FITA ISOLANTE LÍQUIDA (SUB 26)	UN	1	102,90	102,90
Total do Documento:				102,90

Entrada: 2023/000354 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 15.612.013/0001-99 / RADIADORES SERGIPE LTDA
Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 52399 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002891 - TAMPA DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA GERADOR DE ENERGIA	UN	1	30,00	30,00
Total do Documento:				30,00

Entrada: 2023/000355 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 00.416.077/0001-47 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA.
Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 25315 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002892 - CABO HDMI 5M	UN	4	30,00	120,00
Total do Documento:				120,00

Entrada: 2023/000356 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 04.140.287/0001-06 / CONEXÃO MANGUEIRAS COMERCIO & SERVIÇOS LTDA
Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 42698 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002893 - MANGUEIRA PARA COMPRESSOR DE AR	UN	5	11,50	57,50
Total do Documento:				57,50

Entrada: 2023/000357 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 00.416.077/0001-47 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA.
Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 25873 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000518 - SUPORTE P/ TV	UN	1	20,00	20,00
Total do Documento:				20,00

Entrada: 2023/000358 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 06.015.356/0001-85 / ANA SANTOS BASTOS - ME
Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 18126 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002894 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA BEBEDOURO	UN	2	12,00	24,00
200002895 - TORNEIRA PLÁSTICA ADAPTADOR BEBEDOURO	UN	2	15,00	30,00
Total do Documento:				54,00

Entrada: 2023/000359 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 01.275.750/0001-39 / SHOPPING DAS FERRAMENTAS LTDA EPP
Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 26908 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001901 - CHUMBADOR ZINCADO	UN	4	6,25	25,00
200001899 - BARRA ROSQUEADA CONSUMO IMEDIATO	UN	4	13,00	52,00
Total do Documento:				77,00

Entrada: 2023/000360 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 21.847.085/0001-18 / BRUNO TEIXEIRA DOS SANTOS - ME
Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 577 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002897 - RESISTÊNCIA PARA MÁQUINA DE CAFÉ	UN	1	89,00	89,00
200002896 - TERMINAL OLHAL PARA CAFETEIRA	UN	1	1,50	1,50
Total do Documento:				90,50

Entrada: 2023/000361 Data: 19/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 00.416.077/0001-47 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA.

DEZEMBRO

Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 25797 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000518 - SUPORTE P/ TV	UN	1	20,00	20,00
Total do Documento:				20,00

Entrada: 2023/000362 **Data:** 19/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 15.066.244/0001-44 / JOSAFÁ ALVES DOS SANTOS ME

Documentos: 2023NE403 - EMPENHO - 57144 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002898 - DISCO DE LIXA (SUB 25)	UN	3	4,40	13,20
Total do Documento:				13,20

Entrada: 2023/000370 **Data:** 22/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE135 - EMPENHO - 9625 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	169	5,23	885,22
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	457	6,08	2.782,00
Total do Documento:				3.667,22

Entrada: 2023/000383 **Data:** 28/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE135 - EMPENHO - 9628 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	244	5,98	1.460,71
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	69	5,17	357,09
Total do Documento:				1.817,80

Entrada: 2023/000384 **Data:** 28/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / WS SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

Documentos: 2023NE456 - EMPENHO - 3080 - NOTA FISCAL - 0015989-97.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002928 - BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMP	UN	1	1.182,14	1.182,14
Total do Documento:				1.182,14

ESTOQUE

Entrada: 2023/000385 **Data:** 28/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 51.204.249/0001-50 / DIGITAL HOME LTDA.

Documentos: 2023NE526 - EMPENHO - 78 - NOTA FISCAL - 0018515-37.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001449 - LUMINARIA DE EMERGENCIA LED BIVOLT	UN	25	13,60	340,00

Total do Documento: 340,00

Entrada: 2023/000386 **Data:** 28/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 31.423.546/0001-89 / JPC COM. PEÇAS E PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ENGENHARIA

Documentos: 2023NE515 - EMPENHO - 689 - NOTA FISCAL - 0018016-53.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001399 - TUBO DE COBRE 1/4 COND DE AR ROLO 15 METROS	RL	7	187,11	1.309,77
Total do Documento:				1.309,77

Total Geral: 56.055,54

Entrada: 2023/000333 **Data:** 06/12/2023

Fornecedor: CNPJ - 35.786.244/0001-26 / A FORTALEZA REFRIGERAÇÃO EIRELI

Documentos: 2023NE468 - EMPENHO - 106 - NOTA FISCAL - 0004860-95.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002310 - GÁS REFRIGERANTE R-22	UN	5	577,10	2.885,50
200001335 - TUBO DE COBRE 1/2 COND DE AR ROLO 15 METROS	RL	3	399,99	1.199,97
200001400 - TUBO DE COBRE 3/4 COND DE AR ROLO 15 METROS	RL	2	590,00	1.180,00
Total do Documento:				5.265,47

Entrada: 2023/000333 **Data:** 06/12/2023

Documentos: 2023NE468 - EMPENHO - 106 - NOTA FISCAL - 0004860-95.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002310 - GÁS REFRIGERANTE R-22	UN	5	577,10	2.885,50

DEZEMBRO

200001335 - TUBO DE COBRE 1/2 COND DE AR ROLO 15 METROS	RL	3	399,99	1.199,97
200001400 - TUBO DE COBRE 3/4 COND DE AR ROLO 15 METROS	RL	2	590,00	1.180,00
Total do Documento:				5.265,47

Entrada: 2023/000368 Data: 21/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 46.423.434/0001-03 / ATRIUM IND. E COM. FERRAGENS LTDA.
Documentos: 2023NE485 - EMPENHO - 1336 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002171 - CABO ELÉTRICO 4MM, ROLO COM 100M	UN	2	338,26	676,52
200001071 - CABO ELÉTRICO PP 3 X 2,50 MM ROLO C/ 100 METROS	RL	2	726,07	1.452,14
Total do Documento:				2.128,66

Entrada: 2023/000369 Data: 21/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 43.828.319/0001-12 / MEPRY INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA
Documentos: 2023NE488 - EMPENHO - 188 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001672 - CABO ELÉTRICO PP 4 X 2,5 MM ROLO C/ 100 METROS	RL	4	1.094,50	4.378,00
Total do Documento:				4.378,00

Entrada: 2023/000368 Data: 21/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 46.423.434/0001-03 / ATRIUM IND. E COM. FERRAGENS LTDA.
Documentos: 2023NE485 - EMPENHO - 1336 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002171 - CABO ELÉTRICO 4MM, ROLO COM 100M	UN	2	338,26	676,52
200001071 - CABO ELÉTRICO PP 3 X 2,50 MM ROLO C/ 100 METROS	RL	2	726,07	1.452,14
Total do Documento:				2.128,66

Entrada: 2023/000369 Data: 21/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 43.828.319/0001-12 / MEPRY INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA
Documentos: 2023NE488 - EMPENHO - 188 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001672 - CABO ELÉTRICO PP 4 X 2,5 MM ROLO C/ 100 METROS	RL	4	1.094,50	4.378,00
Total do Documento:				4.378,00

Entrada: 2023/000364 Data: 21/12/2023
Fornecedor: CNPJ - 09.583.781/0001-69 / COMERCIAL MILÊNIO LTDA.
Documentos: 2023NE444 - EMPENHO - 4.155 - NOTA FISCAL - 0002922-65.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000739 - DESINFETANTE LIQUIDO - BALDE C/ 5 L	GL	30	22,48	674,40
200000431 - DETERGENTE 500 ML	UN	700	1,83	1.281,00
200000171 - SACO P/ LIXO 50L, PAC C/10 UND	PT	100	3,78	378,00
200000820 - SACO P/ LIXO, 100L, PAC C/ 05 UND	PT	200	1,97	394,00
MATERIAL PERMANENTE				

Fornecedor: 33.927.849/0001-64 - TELEDATA SOLUÇÕES INTEGRADAS DE COMUNICAÇÃO LTDA
NOTA FISCAL 5124
EMPENHO 2023NE000457
PROCESSO DE ENTRADA 0015524-88.2023.6.25
PROCESSO SEI 00155524-882023.6.25.8000

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
FIREWALL GATEWAY - DESCRICAO: MODELO VERSÃO FORTIGATE-401F + SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO - MARCA: FORTINET - SERIE: FG4H1FT922903924	UN	2	R\$ 327.250,00	654.500,00
FIREWALL GATEWAY - DESCRICAO: MODELO VERSÃO FORTIGATE-61F - MARCA: FORTINET - SERIE: FGT61FTK22056117	UN	34	R\$ 11.600,00	394.400,00
Total do Documento:				1.048.900,00

Fornecedor: 07.999.951/0001-65 - FI COMÉRCIO EM GERAL LTDA.
NOTA FISCAL 12923
EMPENHO 2023NE432
PROCESSO DE ENTRADA 16322-49.2023.6.25.8
PROCESSO SEI 0016322-49.2023.6.25.8000

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: 18.000 BTUS, 220V - MARCA: AGRATTO - MODELO: SPLIT INVERTER NEO ICS18FR4-02	UN	7	R\$ 2.740,00	19.180,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: 24.000 BTUS, 220V - MARCA: AGRATTO - MODELO: SPLIT INVERTER NEO ICS24FR4-02	UN	5	R\$ 3.694,00	18.470,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: CASSETE, INVERTER, 36.000 BTUS, 220V - MARCA: HITACHI	UN	2	R\$ 12.700,00	25.400,00
Total do Documento:				63.050,00

Fornecedor: 41.041.493/0001-95 - JL & A COMERCIAL LTDA

DEZEMBRO

NOTA FISCAL 000.000.00
 EMPENHO 2023NE000361
 PROCESSO DE ENTRADA 0008411-83.2023.6.25
 PROCESSO SEI 0008411-83.2023.6.25.8000

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
CARRINHO TRANSPORTE DE URNA	UN	3	3500	10.500,00
Total do Documento:				10.500,00

Fornecedor: 28.542.115/0001-27 - ODONTOTEC COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA

NOTA FISCAL 53
 EMPENHO 2023NE499
 PROCESSO DE ENTRADA 14949-80.2023.6.25.8
 PROCESSO SEI 0014949-80.2023.6.25.8000

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
CADEIRA ODONTOLÓGICA - DESCRIÇÃO: CONJUNTO ODONTOLÓGICO, ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA, TIPO REVESTIMENTO PVC LAMINADO S/ COSTURA, TIPO ENCOSTO CABECEIRA BIARTICULADA, TIPO CONTROLE COMANDO PEDAL P/ CADEIRA E REFLETOR, EQUIPO ACOPLADO, BANDEJA, 3 TERMINAIS BORDEN, TIPO REFLETOR 5 LEDS, TIPO UNIDADE AUXILIAR CUBA, 2 SUGADORES, SERINGA TRÍPLICE, COM 2 MOCHOS	UN	1	R\$ 39.410,00	R\$ 39.410,00
Total do Documento:				39.410,00

Fornecedor: 27.806.274/0001-29 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

NOTA FISCAL 12970
 EMPENHO 2023NE00500
 PROCESSO DE ENTRADA 0014949-80.2023.6.25.
 PROCESSO SEI 0014949-80.2023.6.25.8000

Material	U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
APARELHO ESTIMULADOR - DESCRIÇÃO: NEUROMUSCULAR - MARCA IBRAMED - MODELO/VERSÃO NEURODYN PORTABLE TENS/FES - SERIE: 1119170056	UN	1	780,00	780,00
APARELHO ULTRA-SOM - DESCRIÇÃO: 21 WATT - BIVOLT - MARCA IBRAMED - MODELO/VERSÃO SONOPUL.SE III - SERIE: 1177590025	UN	1	1.650,00	1.650,00
Total do Documento:				2.430,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 51204249000150 / DIGITAL HOME LTDA				
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00185153720236258000				
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Lâmpada de emergência, 30 leds, bateria recarregável, autonomia mínima de 3h no fluxo luminoso máximo, e de 6h no fluxo luminoso mínimo.			UN	25	13,60	340,00
Total do Documento:						340,00

Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 48059736000161 / INOVATIVA LTDA				
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00031642420236258000				
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Contratação de site hosting para transmissão da Rádio Web do TRE-SE.			UN	60	121,65	7.299,00
Total do Documento:						7.299,00

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 46264947000100 / MAGAZINE PODEROSO COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA					
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00163346320236258000					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total

DEZEMBRO

APARELHO CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTUS Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, modelo CASSETE (TETO) 4 VIAS INVERTER, capacidade de 18.000 BTUs, ciclo frio ou frio-quente, com selo procel categoria A, gás refrigerante ecológico R410A ou R-32, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220v, cor branca, bomba de dreno e serpentina da condensadora em cobre. Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Indicação de Marca: LG ou similar, de qualidade igual ou superior. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. OBS: É vedada a oferta de produto ou equipamento que contenha ou faça uso de quaisquer das Substâncias que Destroem a Camada de Ozônio e SDO abrangidas pelo Protocolo de Montreal (Decreto 2.783/1998, e Resolução CONAMA 267/2000).		UN	2	9.107,64	18.215,28
Total do Documento:					18.215,28
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME					
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00185690320236258000					
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
INTERFONE/TELEFONE 1. Alimentação (ramal): 22VDC e 60VDC 2. Proteção elétrica: Contra transientes na entrada de ramal 3. Tensão de Ring: 50Vrms e 150Vrms (AC) 4. Consumo em repouso: +/- 250uA @30V 5. Utilização: Central de portaria 6. Distância máxima entre o telefone e a central com cabo CI-40 / CTP APL: 250 m (placas de ramais desbalanceados), 2500 m (placas de ramais balanceados) 7. Teclas dedicadas: Portaria e Fechadura 8. Tipo de conexão: RJ11 9. Condições ambientais: Temperatura de -5°C a 55°C 10. Campainha: 2 níveis (alto e baixo, nível maior que 70 dBm) 11. Número máximo de extensões: 03 por ramal 12. Fixação: Parede (padrão caixa 4x2) 13. Cor: Preto/Branco 14. Sinalização de linha: Tom (DTMF)		UN	1	79,00	79,00
Total do Documento:					79,00
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME					
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00178441420236258000					
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Placa de homenagem e formato 15x21cm (em aço com fundo escovado, imagens e texto em impressão UV), com estojo em veludo para armazenamento. e O prazo de fornecimento será de 10 dias a partir do envio do layout fornecido pelo TRE-SE. e No caso de verificação de irregularidade na entrega do objeto, deverá ser feita a correção, após notificação emitida pelo TRE-SE, e reapresentada no prazo de até cinco (5) dias, contados da notificação.		UN	1	200,00	200,00
Placa para a galeria de ex-presidentes do TRE-SE, com gravação e impressão UV, em uma cor, em aço escovado inox, espessura de 0,24mm, nas dimensões 295x235mm, altura/largura. Moldura em alumínio, medindo 420x340mm, altura/largura da moldura com 1cm. A imagem da placa deverá ser centralizada em uma placa de ACM (que já possuímos, portanto, não inclusa) com dimensões 420x340mm, altura/largura. e O prazo de fornecimento será de 10 dias a partir do envio do layout fornecido pelo TRE/SE. e No caso de verificação de irregularidade na entrega do objeto, deverá ser feita a correção, após notificação emitida pelo TRE-SE, e reapresentada no prazo de até cinco (5) dias, contados da notificação.		UN	1	260,00	260,00

DEZEMBRO

Total do Documento:					460,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 27806274000129 / PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA780				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00149498020236258000				
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Aparelho eletroestimulador neuromuscular Tens/FES com canais de aplicação via eletrodos em contato direto com o paciente e é utilizado nas terapias por correntes TENS e FES, com display gráfico com a identificação de protocolos e programações, canais com ajuste de intensidade independentes, visor frontal de cristal líquido para a identificação de protocolos e programações, protocolos de tratamentos prontos: conferem agilidade e praticidade para a rotina clínica do profissional, timer ajustável de 1 à 60 minutos e Registro na Anvisa		UN	1	780,00	780,00
Garantia mínima: Padrão do Fabricante. Assistência técnica autorizada, no Estado de Sergipe, preferencialmente em Aracaju					
Aparelho ultrassom para uso fisioterápico com a função de gerar ondas sonoras e vibrações mecânicas, a serem transformadas em energia atuante no tecido de forma contínua ou pulsada, com display gráfico para identificação de protocolos e programações, com a terapia combinada, com a aplicação simultânea do ultrassom com estimulação elétrica de baixa ou média frequência, com 21W de potência, tela em LCD, sensor térmico da temperatura do equipamento e desligamento automático, voltagem - Bivolt (automático), frequência mínima de 3MHz e Registro na Anvisa		UN	1	1.650,00	1.650,00
Garantia mínima: Padrão do Fabricante. Assistência técnica autorizada, no Estado de Sergipe, preferencialmente em Aracaju.					
Total do Documento:					2.430,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 28886441000151 / S.S. PASSOS ETIQUETAS E PLACA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00187535620236258000				
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Plaqueta metálica auto-adesiva com código de barras, na sequência numérica de 29016 a 32016, formato retangular com chanfros circulares, numeradas sequencialmente em algarismos arábicos, contendo o correspondente código de barras padrão 2 de 5, a sigla 2TRE-SE2 e a palavra 2Patrimônio2, em liga de alumínio leve com impressão fosqueada, resistente a thinner, álcool, querosene e demais produtos químicos para limpeza, med. 45x13,2mm, espessura de 0,305mm, acondicionadas em caixas contendo 100 un. Compatíveis com os coletores de dados Compex CPX 8000 e RFID .Exclusivamente para a representação do código de barras, haverá seis posições numéricas complementadas com zeros à esquerda. Também na representação do código de barras haverá, antecedendo as seis posições numéricas, um numeral que corresponde a um código de segurança 2XX2 (exemplificando: o número 13251 será representado numericamente como 13.251, mas na codificação por barras será representado por XX013251). O licitante, cuja proposta		UN	3000	0,40	1.200,00
Total do Documento:					1.200,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 28542115000127 / TECDONTO COMÉRCIO E SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00149498020236258000				
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Aquisição com instalação de conjunto de Equipamento Odontológico, conforme Termo de Referência (1458251)		UN	1	39.410,00	39.410,00
Total do Documento:					39.410,00
SUPRIMENTO DE FUNDOS					
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 21965757000190 / ARTVIDEO SERVICOS E COMERCIO LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 1				
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
CONCERTO DO TELEVISOR PHILCO		UN	1	380,00	380,00
Total do Documento:					380,00
Documentos:	NOTA FISCAL 2				
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
CONCERTO DE TELEVISOR AOC		UN	1	380,00	380,00
Total do Documento:					380,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 06015356000185 / DATAPEL COMERCIAL LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 254839				
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
ELETROD. AMANCO 25MMX3M		UN	10	8,89	88,90
Total do Documento:					88,90
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 10230480001293 / FERREIRA COSTA E CIA. LTDA.				

DEZEMBRO

Documentos:	NOTA FISCAL 571543					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
SUPORTE P/MANG TRAMONTINA			UN	2	22,60	45,20
VEDADOR PORTA AL. PRETO 90CM DECAL ALUMINIO			UN	4	47,90	191,60
Total do Documento:						236,80
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 07245021000116 / JOSÉ ADONIAS DE OLIVEIRA COMÉRCIO VAREJISTA - ME					
Documentos:	NOTA FISCAL 370					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
CRISTAL INCOLOR 04MM			UN	1.4	100,00	140,00
Total do Documento:						140,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 41486256000138 / LUANA RIBEIRO DOS SANTOS EIRELI					
Documentos:	NOTA FISCAL 309					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
PLACA DNA 60X60CM			UN	7	10,00	70,00
Total do Documento:						70,00
Documentos:	NOTA FISCAL 310					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
FIBRA DE COCO GRANDE			UN	1	50,00	50,00
Total do Documento:						50,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS					
Documentos:	NOTA FISCAL 115443					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
TORNEIRA P/JARDIM C/ADAPT.			UN	5	2,50	12,50
Total do Documento:						12,50
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 28542115000127 / TECDONT COMÉRCIO E SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES					
Documentos:	NOTA FISCAL 161					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
MANUTENÇÃO DA AUTOCLAVE			UN	1	375,00	375,00
Total do Documento:						375,00

NOVEMBRO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

NOVEMBRO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000291	Data:	21/11/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9557 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	222	6,48	1.439,45
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	163	6,15	1.002,55
Total do Documento:							2.442,00
Entrada:	2023/000292	Data:	21/11/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9566 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	128	6,53	836,69
Total do Documento:							836,69
Entrada:	2023/000293	Data:	21/11/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9567 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	168	6,15	1.033,69
Total do Documento:							1.033,69
Entrada:	2023/000323	Data:	27/11/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9578 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	169	6,47	1.094,29
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	59	6,17	364,08
Total do Documento:							1.458,37
Entrada:	2023/000326	Data:	28/11/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 34.777.255/0001-87 / LUMEN COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MOTORES ELÉTRICOS EIRELI						
Documentos:	2023NE470 - EMPENHO - 2311 - NOTA FISCAL - 0004860-95.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001629 - ESPONJOSO 3/4 COM 2 M				UN	50	6,31	315,50
200001234 - ESPONJOSO P/ REVEST DE TUBULAÇÃO DE COBRE 5/8 C/ 2 M				UN	50	5,91	295,50
Total do Documento:							611,00
Entrada:	2023/000328	Data:	29/11/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 49.853.502/0001-54 / SNT SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA						
Documentos:	2023NE473 - EMPENHO - 14 - NOTA FISCAL - 0013242-77.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002881 - CABO – DISPLAY				UN	50	25,00	1.250,00
Total do Documento:							1.250,00
Estoque							
Entrada:	2023/000284	Data:	07/11/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 47.881.912/0001-83 / GINALDO FARIAS SANTANA JÚNIOR						
Documentos:	2023NE443 - EMPENHO - 39 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 – PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000263 - GARRAFA TERMICA				UN	40	39,00	1.560,00
Total do Documento:							1.560,00
Entrada:	2023/000285	Data:	13/11/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 07.065.674/0001-13 / SALENAS CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI						
Documentos:	446NE - EMPENHO - 8041 - NOTA FISCAL - 0002922-65.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000728 - PRANCHETA				UN	50	11,85	592,50
200000885 - PINCEL ATOMICO PRETO				UN	200	2,03	406,00

NOVEMBRO

200000124 - PINCEL ATOMICO AZUL	UN	200	2,00	400,00
200000664 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6	UN	200	8,10	1.620,00
200000729 - TESOURA MEDIA	UN	200	8,52	1.704,00
200000652 - JOGO DE ETIQUETA ADESIVA 63 X 38 MM - 21 ETIQUETAS/FL (PCT C/ 25 FL)	PT	50	27,80	1.390,00
200000138 - CANETA MARCA TEXTO	UN	400	3,00	1.200,00
200000022 - FITA DUREX MED. 12 MM X 30 M	RL	150	4,70	705,00
Total do Documento:				8.017,50
Entrada:	2023/000321	Data:	22/11/2023	
Fornecedor:	CNPJ - 31.423.546/0001-89 / JPC COM. PEÇAS E PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ENGENHARIA			
Documentos:	2023NE467 - EMPENHO - 658 - NOTA FISCAL - 0004860-95.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001300 - CAPACITOR 40 MFD PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	29,00	145,00
200002302 - CAPACITOR 12 MFD 380V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	2	15,25	30,50
200002299 - CAPACITOR 03 MFD 450V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	2	13,25	26,50
200002878 - VARETA DE SOLDA DE COBRE (SUB.25)	UN	10	4,68	46,80
200002877 - CAPACITOR DUPLO PARA CONDICIONADOR DE AR 50+5 - MDF (SUB.25)	UN	5	33,33	166,65
200001631 - CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	2	29,01	58,02
200002300 - CAPACITOR 3,5 MFD 450V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	2	11,25	22,50
200002301 - CAPACITOR 06 MFD 380V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	5	14,00	70,00
200002308 - PLACA ELETRÔNICA PARA CONDENSADORA UNIVERSAL - SUB. 25	UN	2	119,40	238,80
200002303 - FITA SEM ADESIVO EM PVC	UN	5	5,29	26,45
200001399 - TUBO DE COBRE 1/4 COND DE AR ROLO 15 METROS	UN	5	187,11	935,55
200001148 - CAPACITOR 45+5 MF PARA CONDICIONADOR DE AR	RL	5	30,85	154,25
200001299 - CAPACITOR 50 MFD PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	3	27,00	81,00
200001147 - CAPACITOR 45 MF PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	33,00	165,00
Total do Documento:				2.167,02
Entrada:	2023/000324	Data:	27/11/2023	
Fornecedor:	CNPJ - 43.973.781/0001-03 / PLANETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS			
Documentos:	2023NE439 - EMPENHO - 1158 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001555 - XICARA EM PORCELANA P/ CAFE 200 ML	UN	80	16,11	1.289,52
Total do Documento:				1.289,52
Entrada:	2023/000325	Data:	27/11/2023	
Fornecedor:	CNPJ - 48.980.139/0001-75 / DESTAK COMERCIO E VARIEDADES LTDA			
Documentos:	2023NE442 - EMPENHO - 50 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000752 - AÇUCAR CRISTAL (KG)	KG	600	3,39	2.034,00
Total do Documento:				2.034,00
Entrada:	2023/000330	Data:	29/11/2023	
Fornecedor:	CNPJ - 48.980.139/0001-75 / DESTAK COMERCIO E VARIEDADES LTDA			
Documentos:	2023NE438 - EMPENHO - 48 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001085 - CONJUNTO DE PANEIS ANTI-ADERENTE - 5 PÇ	CX	5	180,90	904,50
200001084 - AÇUCAREIRO EM INOX	UN	20	21,84	436,80
200001081 - FAQUEIRO EM INOX 24 PEÇAS	UN	20	49,20	984,00
Total do Documento:				2.325,30

MATERIAL PERMANENTE

Entrada:	2023000104	Data:	07/11/2023	
Fornecedor:	45.098.278/0001-81 - VITOR LIMA E SILVA			
Documentos:	EMPENHO 2023NE000420 – NOTA FISCAL N° 3 - PROCESSO SEI 0002612-59.2023.6.25.8000			
Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total	
GELADEIRA TIPO RESIDENCIAL - DESCRICAO: DUPLEX - 400 LITROS -2 PORTAS - FROS FREE - COR BRANCA - MARCA: BRASTEMP - MODELO: BRM54JB	1	R\$ 3.985,00	R\$ 3.985,00	
Total do Documento:				R\$ 3.985,00
Entrada:	2023000120	Data:	14/11/2023	
Fornecedor:	10.966.461/0001-77 - BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SISTEMAS INTELIGENTES LTDA			
Documentos:	EMPENHO 2023NE000462 – NOTA FISCAL N° 11477 - PROCESSO SEI 0007545-75.2023.6.25.8000			
Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total	
SOFTWARE LICENÇA INDEFINIDA - DESCRICAO: 26 (VINTE E SEIS) LICENÇA DO APLICATIVO FINGER EXTRACTOR - SINGLE PC SERIAIS VERSÃO 12X	1	R\$ 5.928,00	R\$ 5.928,00	
SOFTWARE LICENÇA INDEFINIDA - DESCRICAO: 26 (VINTE SEIS) LICENÇA DO APLICATIVO FINGER MATCHER - SINGLE PC SERIAIS VERSÃO 12X	1	R\$ 6.968,00	R\$ 6.968,00	
Total do Documento:				R\$ 12.896,00
Entrada:	2023000150	Data:	20/11/2023	
Fornecedor:	07.999.951/0001-65 - FI COMÉRCIO EM GERAL LTDA.			
Documentos:	EMPENHO 2023NE000432 – NOTA FISCAL N° 12851 - PROCESSO SEI 0016322-49.2023.6.25.8000			

NOVEMBRO

Material					Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: EVAPORDORA E CONDENSADORA - TIPO SPLIT HIGH-WALL INVERTER - CAPCIDADE 12000 BTUS - CICLO FRIO - COR BRANCA - MARCA: AGRATTO - MODELO: SPLIT INVERTER NEO ICS12FR4-02					6	R\$ 1.750,00	R\$ 10.500,00
FOGAO TIPO RESIDENCIAL - DESCRICAO: 6 BOCAS - MODELO CARIBE 9Q - COR BRANCA - MARCA: ESMALTEC					1	R\$ 1.140,16	R\$ 1.140,16
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: EVAPORDORA E CONDENSADORA - TIPO SPLIT HIGH-WALL INVERTER - CAPCIDADE 9000 BTUS - CICLO FRIO - COR BRANCA - MARCA: AGRATTO - MODELO: SPLIT INVERTER NEO ICS9FR4-02					4	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: EVAPORDORA E CONDENSADORA - TIPO SPLIT HIGH-WALL INVERTER - CAPCIDADE 30000 BTUS - CICLO FRIO - COR BRANCA - MARCA: AGRATTO - MODELO: SPLIT INVERTER NEO ICS30FR4-02					3	R\$ 4.605,00	R\$ 13.815,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: EVAPORDORA E CONDENSADORA - TIPO SPLIT HIGH-WALL INVERTER - CAPCIDADE 36000 BTUS - CICLO FRIO - COR BRANCA - ECO INVERTER - MARCA: ELGIN					6	R\$ 8.697,00	R\$ 52.182,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: EVAPORDORA E CONDENSADORA - TIPO SPLIT PISO TETO - CAPCIDADE 48000 BTUS - CICLO FRIO - COR BRANCA - MODELO - MARCA: ELGIN					2	R\$ 7.946,00	R\$ 15.892,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: EVAPORDORA E CONDENSADORA - TIPO CASSETE INVERTER - CAPCIDADE 48000 BTUS - CICLO FRIO - COR BRANCA - MODELO ECO - MARCA: ELGIN					1	R\$ 12.405,00	R\$ 12.405,00
Total do Documento:							R\$ 112.334,16
Entrada:	2023000155			Data: 24/11/2023			
Fornecedor:	08.797.404/0001-60 - CASA VIVA MÓVEIS E DECORAÇÃO LTDA						
Documentos:	EMPENHO 2023NE000465 – NOTA FISCAL N° 5638 - PROCESSO SEI 0002612-59.2023.6.25.8000						
Material					Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
CADEIRA GIRATORIA EM TECIDO - DESCRICAO: CADEIRA EM METAL, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, TIPO ESPALDAR: ALTO EM NAYLON, ASSENTO EM TECIDO, COR PRETA - MARCA: MARELLI - MODELO: MOVE					3	R\$ 1.680,00	R\$ 5.040,00
Total do Documento:							R\$ 5.040,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor:	CNPJ - 07260815000159 / WANJOUR COMERCIO DE METAIS, JOIAS E SERVIÇOS DE TELECOMUNICA			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00145228320236258000			
Material		Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Pasta do tipo porta-diploma		200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
Pasta medindo 370mm x 255mm, em couro sintético azul-marinho, forrada internamente em veludo da mesma cor, 02 cantoneiras em metal, impressão em baixo relevo do Brasão da República, 2 Justica Eleitoral, 2 TRE/SE e 2 Diploma, fornecido em quantidade total.				
Total do Documento:				R\$ 9.000,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor:	CNPJ - 03770003000100 / FRIOTEC INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO LTDA						
Documentos:	NOTA FISCAL 50777						
Material				Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
FILTRO SEC 3/4 C/MOLEC C/CAPILAR				3025	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
VALVULA / UNIAO SCHRADER 1/4 100MM				3025	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
Total do Documento:							R\$ 67,50
Fornecedor:	CNPJ - 21847085000118 / BRUNO TEIXEIRA DOS SANTOS ME						
Documentos:	NOTA FISCAL 563						
Material				Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
CONCERTO DE CAFETEIRA INDUSTRIAL				3917	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
Total do Documento:							R\$ 185,00
Fornecedor:	CNPJ - 21847085000118 / BRUNO TEIXEIRA DOS SANTOS ME						
Documentos:	NOTA FISCAL 570						
Material				Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
CONCERTO DE CAFETEIRA INSDUSTRIAL MARCHESONI				3917	1	R\$ 274,00	R\$ 274,00
Total do Documento:							R\$ 274,00
Fornecedor:	CNPJ - 06015356000185 / DATAPEL COMERCIAL LTDA						
Documentos:	NOTA FISCAL 18126						
Material				Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
TORNEIRA BRANCA ALAVANCA AZUL ADAPTADOR				3025	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
TORNEIRA CURTA BRANCA FAB. LAZARIOS				3025	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
TORNEIRA CURTA BRANCA AL AZUL				3025	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
TORNEIRA BRANCA ADAPTADOR				3025	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
Total do Documento:							R\$ 54,00
Fornecedor:	CNPJ - 02405166000113 / DROGARIA FTB BARÃO LTDA						
Documentos:	NOTA FISCAL 952						
Material				Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Lanceta simples 28g, cx com 100.				3036	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
TIRAS ON CALL PLUS II 50 unidades				3036	1	R\$ 65,90	R\$ 65,90
Total do Documento:							R\$ 74,89
Fornecedor:	CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME						
Documentos:	NOTA FISCAL 25873						

NOVEMBRO

Material					Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
SUPORTE TV FIXO UNIV. PROELETRONIC					3025	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Total do Documento:								R\$ 20,00
Fornecedor:	CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME							
Documentos:	NOTA FISCAL 25797							
Material					Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
SUPORTE TV FIXO UNIV. BRASFORMA					3025	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Total do Documento:								R\$ 20,00
Fornecedor:	CNPJ - 06626253024174 / EPREENDIMENTO PAGUE MENOS S/A							
Documentos:	NOTA FISCAL 14512							
Material					Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Ibuprofeno 600mg. Apresentação caixa com 20 comprimidos					309	1	R\$ 6,09	R\$ 6,09
Ibuprofeno 600mg. Apresentação caixa com 20 comprimidos					309	1	R\$ 12,19	R\$ 12,19
Magnésia Bisurada Sabor Menta. Apresentação caixa com 40 pastilhas mastigáveis					309	1	R\$ 37,78	R\$ 37,78
Mylanta Plus Sabor Morango Suspensão Oral. Apresentação frasco com 240ml					309	1	R\$ 47,29	R\$ 47,29
Fita Micropore cor Branca. Apresentação rolo de 25mm x 4,5m					3036	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
Espiradrapo Branco Impermeável. Apresentação rolo com 5cm x 4,5m					3036	1	R\$ 15,99	R\$ 15,99
Degermante a base Digliconato de Clorexidina a 2% com tensoativos. Apresentação ALMOTOLIA com 100ml					309	2	R\$ 17,93	R\$ 35,86
Curativo Transparente. Apresentação caixa com 40 unidades					3036	2	R\$ 11,99	R\$ 23,98
Compressa gaze hidrófila estéril com 13 fios, medindo 7,5cm x 7,5cm. Apresentação embalagem com 10 unidades					3036	15	R\$ 3,49	R\$ 52,35
Cloridrato de Ondansetrona 8mg. Apresentação caixa com 10 comprimidos					309	2	R\$ 34,85	R\$ 69,70
Cetoprofeno 150mg. Apresentação caixa com 10 comprimidos.					309	1	R\$ 28,83	R\$ 28,83
Captpril 25mg. Caixa com 30 comprimidos.					309	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
Butilbrometo de Escopolamina 10mg + Dipirona Sódica 250mg. Apresentação caixa com 20 comprimidos					309	2	R\$ 16,61	R\$ 33,22
Adesivo para dores musculares, contendo Salicilato de metila 144mg + levomentol 131mg + canfora 28mg, tamanho grande. apresentação embalagem com 4 unidades					3036	3	R\$ 15,47	R\$ 46,41
Absorvente Tripla Proteção com Abas. Embalagem com 32 unidades					3022	2	R\$ 21,99	R\$ 43,98
Absorvente Noturno Com Abas. Embalagem com com 30 unidades					3022	2	R\$ 29,49	R\$ 58,98
Apresentação caixa com 10 comprimidosCloridrato de fexofenadina 60mg.					309	2	R\$ 17,04	R\$ 34,08
Nimesulida 200mg. Apresentação caixa com 12 cápsulas					309	1	R\$ 26,43	R\$ 26,43
Óleo cicatrizante a base de óleo de girassol, triglicerides capríco caprílico, ácido láurido, palmitato de retinila (vitamina A), acetato de tocoferol (vitamina E), BHT - Butil Hidroxil Tolueno, lecitina de soja, óleo de soja. Apresentação frasco com 100ml					309	1	R\$ 10,99	R\$ 10,99
Sulfato de Neomicina 5mg + Bacitracina 250UI. Pomada Dermatológica apresentação pomada com 15g					309	2	R\$ 8,79	R\$ 17,58
Soro fisiológico 5ml. Apresentação caixa com 10 ampolas					309	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
Solução Fisiológica 0,9%. Apresentação frasco com 500ml					309	1	R\$ 10,99	R\$ 10,99
Sabonete antisséptico com ingrediente ativo Triclocarban, eficaz contra bactérias patogênicas e Registro na Anvisa. Apresentação: frasco com no mínimo 1000ml - Protex					3022	2	R\$ 22,92	R\$ 45,84
Probiótico Repoflor 200mg. Apresentação caixa com 6 cápsulas					309	3	R\$ 23,99	R\$ 71,97
Probiótico Enterogermina Plus. Apresentação caixa com 5 frascos de 5ml					309	2	R\$ 41,37	R\$ 82,74
Prednisolona 20mg. Apresentação caixa com 10 comprimidos					309	2	R\$ 14,79	R\$ 29,58
Paracetamol 750mg. Caixa com 20 comprimidos					309	2	R\$ 9,99	R\$ 19,98
Paracetamol 750mg. Caixa com 20 comprimidos					309	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
Pantoprazol 40mg. Apresentação caixa com 42 comprimidos					309	2	R\$ 46,55	R\$ 93,10
Pantoprazol 40mg. Apresentação caixa com 42 comprimidos					309	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01
Novalgina 1g Analgésico e Antitérmico. apresentação CAIXA com 10 comprimidos					309	4	R\$ 17,48	R\$ 69,92
Total do Documento:								R\$ 1.068,43
Fornecedor:	CNPJ - 15066244000144 / HIPER FERRAGENS JOSAFÁ ALVES DOS SANTOS – EPP							
Documentos:	NOTA FISCAL 57144							
Material					Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
DISCO DE LIXA 7 X7/8 GR 120					3025	3	R\$ 4,40	R\$ 13,20
Total do Documento:								R\$ 13,20
Fornecedor:	CNPJ - 31956623000166 / MGA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI							
Documentos:	NOTA FISCAL 294							
Material					Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
INSTALAÇÃO DE TRÊS ADESIVOS EM PORTAS DE MADEIRA E VIDRO DOS FÓRUNS DO TJ-SE EM ARAUÁ, CARMÓPOLIS E PACATUBA.					3916	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
Total do Documento:								R\$ 700,00
Fornecedor:	CNPJ - 07030958000417 / ODONTO MASTER							
Documentos:	NOTA FISCAL 37347							
Material					Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Espátula Titaneo 1/2					3010	7	R\$ 99,68	R\$ 697,76
Flúor gel 200ml					3010	10	R\$ 10,57	R\$ 105,70
Pincel pêlo de Marta n.4A					3010	10	R\$ 66,61	R\$ 666,10
Óleo lubrificante spray 200ml					3022	6	R\$ 45,60	R\$ 273,60
Total do Documento:								R\$ 1.743,16
Fornecedor:	CNPJ - 15612013000199 / RADIADORES SERGIPE LTDA							
Documentos:	NOTA FISCAL 52399							
Material					Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total

NOVEMBRO

TAMPA RESERVATORIO		3025	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
				Total do Documento:	R\$ 30,00
Fornecedor:	CNPJ - 01275750000139 / SHOPPING DAS FERRAMENTAS LTDA EPP				
Documentos:	NOTA FISCAL 26908				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário
					Vi. Total
BARRA ROSCADA		3025	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
CHUMBADOR PARABOLT		3025	4	R\$ 6,25	R\$ 25,00
				Total do Documento:	R\$ 77,00
Fornecedor:	CNPJ - 02652963000103 / SILVIA BASTOS E CIA LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 70781				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário
					Vi. Total
Filtek One A2 4g		3010	1	R\$ 295,10	R\$ 295,10
Prime 2.1 Refil		3010	3	R\$ 58,46	R\$ 175,38
Relyx adesivo A3		3010	2	R\$ 298,00	R\$ 596,00
Filtek One A2 4g		3010	1	R\$ 334,65	R\$ 334,65
Filtek One A3 4g+		3010	2	R\$ 334,65	R\$ 669,30
				Total do Documento:	R\$ 2.070,43
Fornecedor:	CNPJ - 07751426000126 / TECNODYNE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO IND. E COM. LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 1708				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário
					Vi. Total
CONCERTO DE DUAS CENTRAIS DE ALARME DE INCÊNDIO		3916	1	R\$ 881,07	R\$ 881,07
				Total do Documento:	R\$ 881,07
Fornecedor:	CNPJ - 08156693000118 / VIP MED COMERCIO E SERV DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ				
Documentos:	CUPOM FISCAL 35799				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário
					Vi. Total
Clorhexidina 2% 100ml		3022	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
				Total do Documento:	R\$ 13,00
Fornecedor:	CNPJ - 08156693000118 / VIP MED COMERCIO E SERV DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ				
Documentos:	NOTA FISCAL 14702				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário
					Vi. Total
Detergente Enzimático composto concentrado		3022	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
				Total do Documento:	R\$ 38,00

OUTUBRO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

OUTUBRO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000249	04/10/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.			
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9474 – NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				
	LI	467	6,72	3.139,67
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				
	LI	79	6,27	495,78
Total do Documento:				3.635,45
Entrada:	2023/000256	10/10/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME			
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2896 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
200002195 - BANDEJA DA SUSPENSÃO VEICULO				
	UN	1	581,62	581,62
200002851 - BLOCO DO AMORTECEDOR COXIM				
	UN	1	152,81	152,81
200000347 - AMORTECEDOR				
	UN	1	739,25	739,25
Total do Documento:				1.473,68
Entrada:	2023/000257	10/10/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME			
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2897 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)				
	UN	2	48,50	97,00
Total do Documento:				97,00
Entrada:	2023/000258	10/10/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME			
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2899 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
200001617 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR				
	UN	1	69,08	69,08
200001422 - BUJÃO DO CARTER				
	UN	1	118,61	118,61
200001654 - ÓLEO DE MOTOR 5W30 (30.39)				
	UN	9	47,19	424,72
200001552 - ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL				
	UN	1	124,63	124,63
200002269 - ELEMENTO DO FILTRO DE ÓLEO (VEICULO)				
	UN	1	62,95	62,95
Total do Documento:				799,99
Entrada:	2023/000259	10/10/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME			
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2900 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
200002852 - PNEU - 265/70/R16				
	UN	4	1.073,25	4.293,00
Total do Documento:				4.293,00
Entrada:	2023/000260	10/10/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME			
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2901 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
200002853 - CHAVE DE SETA VEICULO				
	UN	1	478,05	478,05
Total do Documento:				478,05
Entrada:	2023/000261	10/10/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME			
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2902 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
200002154 - LÂMPADA PARA VEICULO				
	UN	1	32,63	32,63
200002399 - LÂMPADA HALOGE PARA VEÍCULO				
	UN	1	102,07	102,07
Total do Documento:				134,70
Entrada:	2023/000262	10/10/2023		CONSUMO IMEDIATO

OUTUBRO

Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME									
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2903 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002643 - AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32							BD	1	83,48	83,48
Almoxarifado:										
							Total do Documento:		83,48	
Entrada:	2023/000263		10/10/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME									
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2904 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001451 - LÂMPADA FAROL BIODO							UN	1	76,32	76,32
200002154 - LAMPADA PARA VEICULO							UN	1	10,12	10,12
							Total do Documento:		86,44	
Entrada:	2023/000264		10/10/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME									
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2905 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001684 - TAMPA PARA RESERVATORIO VEICULAR							UN	1	65,18	65,18
200002854 - VALVULA TEMOSTATICA PARA VEICULO							UN	1	193,33	193,33
200001600 - RESERVATÓRIO DO RADIADOR							UN	1	357,58	357,58
200000417 - ADITIVO PARA RADIADOR (CONSUMO IMEDIATO) .							UN	2	76,72	153,44
							Total do Documento:		769,53	
Entrada:	2023/000265		10/10/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME									
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2906 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002855 - BOBINA DE IGNIÇÃO DE VEICULO							UN	1	474,11	474,11
200001698 - VELA DE IGNIÇÃO VEICULAR							UN	4	36,30	145,20
200002756 - FIAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULO							UN	1	387,58	387,58
							Total do Documento:		1006,89	
Entrada:	2023/000270		23/10/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME									
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2934 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS							PC	1	328,03	328,03
							Total do Documento:		328,03	
Entrada:	2023/000271		23/10/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME									
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2935 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002154 - LAMPADA PARA VEICULO							UN	1	101,80	101,80
							Total do Documento:		101,80	
Entrada:	2023/000272		23/10/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME									
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2936 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001492 - BATERIA AUTOMOTIVA - 60 A							UN	1	477,00	477,00
							Total do Documento:		477,00	
Entrada:	2023/000273		23/10/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME									
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2937 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001433 - DISCO DE FREIO							UN	1	437,25	437,25
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)							UN	10	47,84	478,43
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS							PC	1	328,03	328,03
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR							UN	1	37,02	37,02
200000412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL							UN	1	83,66	83,66
							Total do Documento:		1.364,39	
Entrada:	2023/000274		23/10/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.									
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9508 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									

OUTUBRO

Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	173	6,27	1.085,08
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	468	6,57	3.077,06
Total do Documento:							4.162,14
Entrada:	2023/000275	23/10/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9526 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	636	6,71	4.270,17
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	134	6,46	866,85
Total do Documento:							5.137,02
Entrada:	2023/000280	25/10/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9526 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	83	6,12	508,05
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	172	6,62	1.139,15
Total do Documento:							1.647,20
Entrada:	2023/000283	31/10/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	NE135 - EMPENHO - 9530 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	237	6,16	1.461,50
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	128	6,07	777,94
Total do Documento:							2.239,44
Total Geral:							46.758,07
ESTOQUE							
Entrada:	2023/000255	09/10/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 44.404.918/0001-71 / LCF MATERIAL ELÉTRICO DE CONSTRUÇÃO LTDA						
Documentos:	2023NE270 - EMPENHO - 932 - NOTA FISCAL - 0004893-85.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002321 - VASO SANITÁRIO OVAL COM CAIXA ACOPLADA				UN	2	334,00	668,00
200002850 - TUBO PVC SOLDÁVEL 32 MM X 6M				UN	5	38,00	190,00
200002849 - ENGATE_ PLASTICO PARA AGUA FRIA 1/2 E 30 CM				UN	10	3,30	33,00
200001122 - MANGUEIRA EM PVC TRANÇADO DIAMETRO 1/2 POL. - ROLO 50M				RL	5	313,00	1.565,00
Total do Documento:							2.456,00
Entrada:	2023/000266	11/10/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO - ME						
Documentos:	2023NE445 - EMPENHO - 3117 - NOTA FISCAL - 0002922-65.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000011 - DESODORIZADOR DE AR				UN	40	13,29	531,60
200001102 - CESTO PARA LIXO COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL				UN	40	40,23	1.609,20
Total do Documento:							2.140,80
Entrada:	2023/000268	17/10/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP						
Documentos:	2023NE440 - EMPENHO - 012404 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001063 - PRATO RASO GRANDE				UN	100	14,92	1.492,00
Total do Documento:							1.492,00
Entrada:	2023/000278	24/10/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 48.980.139/0001-75 / DESTAK COMERCIO E VARIEDADES LTDA						
Documentos:	2023NE441 - EMPENHO - 33 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001940 - ENVELOPE DE PLASTICO TRANSPARENTE				UN	4.000	0,30	1.200,00
200000115 - BORRACHA BICOLOR				UN	200	0,54	108,00
200000214 - FITA CREPE 25 MM (ROLO 50M)				RL	75	6,60	495,00
Total do Documento:							1.803,00
MATERIAL PERMANENTE							

OUTUBRO

Entrada:	2023000076	Data:	05/10/2023			
Fornecedor:	29.889.808/0001-53 - MOR COMÉRCIO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS EIREL					
Documentos:	2023NE000232 – EMPENHO – 302 – NOTA FISCAL – 0004377-65.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material				Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
VEICULO TIPO PICK-UP - DESCRICAO: MODELO FRONTIER 4X4 CABINE DUPLA - MOTOR YS23F282C013580 - 163CV/2298 - CHASSI: 8ANBD33F6RL638289 - RENAVAM: 01357416404 - MARCA: NISSAN - ANO FABRICACAO: 2023 - ANO MODELO: 2024 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCA				1	≈250.000,00	≈250.000,00
Total do Documento:						≈250.000,00
Entrada:	2023000099	Data:	17/10/2023			
Fornecedor:	05.808.628/0001-31 - SAMUEL PADOVAM					
Documentos:	2023NE435 – EMPENHO – 16.887 – NOTA FISCAL – 0016322-49.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material				Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
PURIFICADOR DE AGUA DE PAREDE - MARCA: TOP LIFE - MODELO: NEW CLASS - DESCRICAO: APARELHO DE PURIFICADOR DE ÁGUA, COM COMPRESSOR, DE PAREDE, 110V, GELADO E NATURAL				5	≈824,00	≈4.120,00
Total do Documento:						≈4.120,00
Entrada:	2023000100	Data:	18/10/2023			
Fornecedor:	08.797.404/0001-60 - CASA VIVA MÓVEIS E DECORAÇÃO LTDA					
Documentos:	2023NE421 – EMPENHO – 5449 – NOTA FISCAL – 0002612-59.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material				Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - DESCRICAO: CADEIRA EM METAL, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, TIPO ESPALDAR: ALTO - MARCA: MARELLI				6	≈1.680,00	≈10.080,00
Total do Documento:						≈10.080,00
Entrada:	2023000102	Data:	20/10/2023			
Fornecedor:	44.660.577/0001-03 - SP DRONES E COMÉRCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA					
Documentos:	2023NE000436 – EMPENHO – 842 – NOTA FISCAL – 0016322-49.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material				Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
CAFETEIRA ELETRICA INDUSTRIAL - DESCRICAO: CORPO E DEPÓSITO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE DE 8 LITROS. 220V, PINGADEIRA REMOVÍVEL MODELO: CF2802 - MARCA: MARCHESONI				1	≈1.028,36	≈1.028,36
Total do Documento:						≈1.028,36

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor:	CNPJ - 48255785000170 / CONSTRUTORA SOPELA LTDA					
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00123524120236258000					
Material				U.M.	Qtde	VI. Unitário
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de inspeção do sistema de proteção contra descargas atmosféricas (SPDA) e dos sistemas preventivos de incêndio e pânico existentes na Sede do TRE-SE, objetivando a certificação da edificação junto ao Corpo de Bombeiros Militar de Sergipe				Serviço	1	6.348,00
Total do Documento:						6.348,00
Fornecedor:	CNPJ - 03731620000199 / NORDESTE REFRIGERAÇÃO LTDA – ME					
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00161293420236258000					
Material				U.M.	Qtde	VI. Unitário
Placa Eletrônica, Modelo: HVFI09B2IA, para Evaporadora Elgin Eco Inverter de 9.000 BTU _ç s.				UN	2	723,00
Total do Documento:						1.446,00
Fornecedor:	CNPJ - 22965208000188 / REZENDE COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES EIRELI					
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00102297020236258000					
Material				U.M.	Qtde	VI. Unitário
Extintor de Incêndio H2O capacidade 10 litros - manutenção nível 2				UN	132	28,00
Extintor de Incêndio Pó Químico capacidade 12 Kg - manutenção nível 2				UN	2	50,00
Extintor de Incêndio Pó Químico capacidade 4Kg - manutenção nível 2				UN	9	35,00
Extintor de Incêndio Pó Químico capacidade 6 Kg - manutenção nível 2				UN	49	40,00
Extintor de Incêndio Pó Químico tipo ABC de 4kg - manutenção nível 2				UN	6	37,00
Extintor de Incêndio CO2 capacidade 6Kg - manutenção nível 2				UN	100	60,00
Extintor de Incêndio CO2 capacidade 4Kg - manutenção nível 2				UN	5	50,00
Extintor de Incêndio Pó Químico tipo ABC de 6kg - manutenção nível 2				UN	51	45,00
Total do Documento:						14.838,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 03770003000100 / FRIOTEC INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO LTDA					
Documentos:	NOTA FISCAL 49548					
Material				Conta	Qtde	VI. Unitário
SOLDA FOSCOPIER				3025	3	2,80
Total do Documento:						8,40

OUTUBRO

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 21847085000118 / BRUNO TEIXEIRA DOS SANTOS ME			
Documentos:	NOTA FISCAL 577			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	R.MAQ. DE CAFE 1300W 220V	3025	1	89,00
	TERMINAL OLHAL AMARELO	3025	1	1,50
Total do Documento:				90,50

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 03319039000164 / CASA SILVESTRE LTDA			
Documentos:	NOTA FISCAL 259719			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4	3024	12	1,80
Total do Documento:				21,60

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 23990661000107 / DPPA COMERCIO ELETRONICO TECNICO EIRELI - EPP			
Documentos:	NOTA FISCAL 22850			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	ARAME DE AÇO INOX 0,90MM	3024	2	130,00
Total do Documento:				260,00

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME			
Documentos:	NOTA FISCAL 25680			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	CABO P/MIC BAL. 2X0.30MM	3025	28	6,50
	CONECTOR XLR 3V P/CABO	3025	5	12,00
	PLUG P10 M METAL - WIRECONEX	3025	7	8,00
	PLUG P2 ST METAL	3025	2	17,90
Total do Documento:				333,80

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 10230480001293 / FERREIRA COSTA E CIA. LTDA.			
Documentos:	NOTA FISCAL 549768			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	PLACA PLS. AR COND 05X25	3024	5	9,40
Total do Documento:				47,00

Documentos:	NOTA FISCAL 555278			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	FITA ISOL. LIQUIDA 200ML	3025	1	102,90
Total do Documento:				102,90

Documentos:	NOTA FISCAL 555277			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	SUPORTE P/MANG. TRAMONTINA	3024	1	22,60
Total do Documento:				22,60

Documentos:	NOTA FISCAL 549768			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	PLACA PLS.EMPURRE 05X25	3024	5	9,40
	PLACA PLS. PUXE 05X25	3024	5	9,40
Total do Documento:				94,00

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS			
Documentos:	NOTA FISCAL 112100			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	CONJ. COMPLETO P/CX. ACOPLADA MEC. DUPLO S/BOTAO	3024	1	135,90
	DIAPISO SUPER RESIST. CINZA ESCURO IQUINE	3024	1	249,90
	SELA & PINTA BRANCO NEVE 3,6L IQUINE	3024	1	55,90
Total do Documento:				441,70

Documentos:	NOTA FISCAL 113355			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	PCT C/2 ABRAÇADEIRA	3024	2	7,50
Total do Documento:				15,00

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 32829731000130 / MARMORARIA SERGIPE LTDA - EPP			
Documentos:	NOTA FISCAL 6066			
	Material	Conta	Qtde	VI. Unitário
	GRANITO CINZA ANDORINHA 2 CM MEDINDO 1,85 X 0,08 CM COM ACABAMENTO RETO	3024	1	76,00
Total do Documento:				76,00

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 15209210000161 / MASTER TINTAS EIRELI ME			
--------------------------------	---	--	--	--

OUTUBRO

Documentos:	NOTA FISCAL 29946				
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ESPUMA MULTIUSO DE POLIETER		3025	12	8,13	80,00
Total do Documento:					80,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 04547233000160 / PROTFER PROTEÇÃO E FERRAMENTAS LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 44661				
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
DETECTOR ENDEREÇAVEL OPTICO DE FUMAÇA DFE IP20 NBR		3024	1	180,00	173,00
Total do Documento:					173,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 02895028001212 / R B DANTAS & CIA LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 15491				
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
FORMICIDA GRAN MIREX-SD 500GR		3024	2	12,00	24,00
Total do Documento:					24,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 01275750000139 / SHOPPING DAS FERRAMENTAS LTDA EPP				
Documentos:	NOTA FISCAL 26770				
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
BUCHA NYLON S-6		3024	0.5	5,40	2,65
PARAFUSO CHIPBOARD PAN PH		3024	0.5	17,00	8,35
Total do Documento:					11,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 32887069000175 / SISEEL SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 14056				
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
CABO ALTA TENSÃO		3024	100	1,60	160,00
Total do Documento:					160,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 04814328000100 / TUBOTINAS DISTRIBUIDORA LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 250628				
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DE SURTO QUALITRONIX		3024	2	43,95	87,90
ADAP CURTO AMANCO		3024	2	1,89	3,78
Total do Documento:					91,68
Documentos:	NOTA FISCAL 248983				
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
DIATEX 18L BCO.NEVE		3024	1	148,90	148,90
DIALINE 3,6L VERMELHO		3024	1	98,59	98,59
Total do Documento:					247,49
Documentos:	NOTA FISCAL 250628				
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
UNIAO SOLD AMANCO 32MM		3024	2	9,89	19,78
Total do Documento:					19,78

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

SETEMBRO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000234	12/09/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.			
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9458 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	198	6,35
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI		6,17
Total do Documento:				3.624,10
Entrada:	2023/000238	18/09/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.			
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9468 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	86	6,34
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI	174	6,16
Total do Documento:				1.617,99
Entrada:	2023/000241	25/09/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.			
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9470 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI	353	6,24
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	91	6,24
Total do Documento:				2.772,15
Entrada:	2023/000235	13/09/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 30.933.556/0001-00 / ACESSE ACESSIBILIDADE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA			
Documentos:	2023NE355 - EMPENHO - 444 - NOTA FISCAL - 0009961-16.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
200002837 - PISO TÁTIL – PVC		MT	129	86,50
Total do Documento:				11.158,50
Entrada:	2023/000236	14/09/2023		CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 30.092.431/0001-96 / CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA			
Documentos:	2023NE371 - EMPENHO - 33522 - NOTA FISCAL - 0011896-91.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
200000344 - BATERIA		UN	7	456,40
Total do Documento:				3.194,80

ESTOQUE

Entrada:	2023/000240	20/09/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 43.973.781/0001-03 / PLANETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS			
Documentos:	2023NE253 - EMPENHO - 938 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material				
		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
200001555 - XICARA EM PORCELANA P/ CAFE 200 ML		UN	100	16,11
Total do Documento:				1.611,90

MATERIAL PERMANENTE

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor:	CNPJ - 18365821000197 / AT Construções LTDA			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00077068520236258000			
Material				
		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
Oxímetro de dedo: display de Led, com precisão da acurácia do ritmo cardíaco de +/- 2% e de saturação de oxigênio no sangue de +/- 3%, desligamento automático, funcionamento à pilha AAA e indicador de bateria fraca.		UN	1	126,00
Kit Aparelho Medidor de glicemia - Glicosímetro: funcionamento à bateria ou a pilha. Kit contendo no mínimo: 01 Medidor de Glicose 01 Caneta Lancetadora 10 Tiras de teste 10 lancetas (agulhas) 01 Bateria ou Pilhas 01 Estojo 01 Manual de Instruções Idioma Português		UN	1	72,80
Esfigmomanômetro para aferição de Pressão Arterial Manual, para uso em adulto, Zona de aplicação no Braço, circunferência mínima da braçadeira - Circunferência máxima da braçadeira 18 cm - 35 cm, manguito e peça em PVC, braçadeira em Algodão ou Nylon, fecho de Velcro ou Metal com verificação e aprovação pelo INMETRO e registro na ANVISA.		UN	1	89,00
Total do Documento:				287,80

SETEMBRO

Fornecedor:	CNPJ - 48395868000164 / E DE O CHAVES LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Placa Eletrônica		UN	5	1.870,00	9.350,00
Aplicação: Ar Condicionado					
Características Adicionais: para condensadora (unidade externa) Elgin Eco Inverter de 24.000 BTU's, modelo HVFE24B2IA, original ou compatível.					
Total do Documento:					9.350,00
Fornecedor:	CNPJ - 23581547000123 / MARIA ZELIA DA SILVA BARRETO				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Placa Eletrônica		UN	1	760,00	760,00
Aplicação: Ar Condicionado					
Características Adicionais: para evaporadora (unidade interna) Elgin Eco Inverter de 24.000 BTU's, modelo HVFI24B2IA, original ou compatível.					
Total do Documento:					760,00
Fornecedor:	CNPJ - 49882364000131 / NAYARA NORONHA FERNANDES FILOMENO				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00077068520236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Balança para aferição de peso digital com sistema de medição eletrônico, em ABS e vidro temperado, capacidade de aferição de peso variando de 150 a 180 Kg, display Digital, desligamento automático, funcionamento à pilha AAA ou à Bateria.		UN	1	120,00	120,00
Total do Documento:					120,00
Fornecedor:	CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00152494220236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Carteira de Identidade Funcional - Impressão colorida (Offset, serigrafia ou Laser), frente e verso, nas dimensões: largura 8,5cm X altura 5,4cm X espessura 0,082cm, conforme Resolução CNJ n.380/2021.		UN	11	34,80	382,80
Total do Documento:					382,80
Fornecedor:	CNPJ - 01808192000120 / UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00144214620236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Termo-higrômetro digital		UN	7	65,00	455,00
Visor com exibição da umidade e da temperatura interna do ambiente; Exibição de temperatura interna e externa em °C; Faixa de Temperatura interna: - 50°C a 70°C; Faixa de umidade relativa: 20% a 90% UR; Fonte de alimentação: 01 pilha tipo AAA 1,5V; Sensor externo de temperatura e garantia mínima de 12 meses; Com certificado; Produto de referência: modelo THU-200 - Unity ç Cod.2502U					
Total do Documento:					455,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 20420276000136 / CENTER MIX COM. VAREGISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP			
Documentos:		NOTA FISCAL 9915			
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
LIXA P/MASSA Nº 80		3024	5	1,20	6,00
LUVVA ROSCA 1/2 BRANCA		3024	5	3,50	17,50
NIPEL GALVANIZADO		3024	2	12,80	25,60
PARAFUSO AUTOBROCANTE		3024	50	0,75	37,50
PREGO C/CABEÇAS 1.1/2X13 GERDAU		3024	1	25,00	25,00
REBITE DE ALUMÍNIO 4.8X22M		3024	96	0,40	38,40
KIT COMPLETO UNIVERSAL P/CAIXA ACOPLADA BLUKIT		3024	1	109,90	109,90
HASTER ATERRAMENTO COBREADA 1.20 MT		3024	4	29,50	118,00
FITA VEDA ROSCA 18MMX50M		3024	6	8,80	52,80
CONECTOR ARANHA 5/8 ATERRAMENTO GTDU		3024	4	16,90	67,60
BROCA AÇO RAP. 5/32		3024	5	6,00	30,00
BROCA AÇO RAP 7/32		3024	10	8,00	80,00
BROCA AÇO RAP 5/16		3024	5	15,00	75,00
ADAPTADOR SOLD. P/ CAIXA D'ÁGUA 25MMX3/4		3024	1	14,90	14,90
SAIDA P/CX ACOPLADA SIMPLES ALTURA AJUSTAVEL		3024	3	49,50	148,50
VALVULA RETENÇÃO PE 3/4 METAL TIGRE		3024	1	50,80	50,80
UNIAO GALVANIZADA		3024	1	41,60	41,60
TELA SOLDADA		3024	1	96,00	96,00
SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO ANEL PVC		3024	3	8,00	24,00
Total do Documento:				1.059,10	
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 13378625000133 / CONSTRUCIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME			
Documentos:		NOTA FISCAL 2522			
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
MECANISMO ORIGINAL STYLUS EXCELLENCE		3024	1	270,00	270,00
Total do Documento:				270,00	
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 10230480001293 / FERREIRA COSTA E CIA. LTDA.			
Documentos:		NOTA FISCAL 545969			
Material		Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
TINT. ESM. CORALIT. ALUMINI		3024	1	78,90	78,90
Total do Documento:				78,90	

SETEMBRO

Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 43283811018369 / KALUNGA SA				
Documentos:		CUPOM FISCAL 1641273494				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Campainha com receptor bivolt			3024	1	81,90	81,90
Placa sinalização wc masculino			3044	1	18,20	18,20
Placa wc acessibilidade			3044	1	18,20	18,20
Placa wc feminino			3044	1	18,20	18,20
Total do Documento:						136,50
Documentos:		CUPOM FISCAL 1641273785				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Organizador de chaves			3019	1	12,70	12,70
Total do Documento:						12,70
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 32868002000193 / PISOLAR COMERCIO DE TINTAS LTDA				
Documentos:		NOTA FISCAL 527658				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
3M FITA DUPLA FAZE 19MMX20M			3024	1	123,89	123,89
Total do Documento:						123,89
Documentos:		NOTA FISCAL 528086				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Placa anheiro cadeirante feminino e deficiente.			3044	2	18,75	37,50
Total do Documento:						37,50
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 04547233000160 / PROTFER PROTEÇÃO E FERRAMENTAS LTDA				
Documentos:		NOTA FISCAL 43577				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
TAMPA FERRO FUNDIDO P/ HIDROMETRO COM REQUADRO REFORÇADA 60X40 ABNT			3024	1	460,00	460,00
Total do Documento:						460,00
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 15102891000164 / SATY COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI ME				
Documentos:		NOTA FISCAL 6699				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
FITA SUPER BRIL 110V 10W			3024	2	24,90	49,80
Total do Documento:						49,80
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 01275750000139 / SHOPPING DAS FERRAMENTAS LTDA EPP				
Documentos:		NOTA FISCAL 26709				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
PARAF AUTOBROC			3024	3	40,00	120,00
Total do Documento:						120,00
Documentos:		NOTA FISCAL 26687				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
BROCA AR 10.0mm			3024	10	26,40	250,00
Total do Documento:						250,00
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 04814328000100 / TUBOTINAS DISTRIBUIDORA LTDA				
Documentos:		NOTA FISCAL 246350				
		Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ADAP CURTO AMANCO			3024	1	4,19	4,19
BUCHA RED SOLD AMANCO 50 X 40MM			3024	1	3,49	3,49
CURVA SOLD AMANCO 90 X 40MM			3024	1	9,49	9,49
UNIAO SOLD AMANCO 40MM			3024	1	24,49	24,49
TUBO SOLD 40MM AMANCO			3024	1	79,90	79,90
Total do Documento:						121,56

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

AGOSTO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000192	04/08/2023				CONSUMO IMEDIATO		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.							
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9387 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA					LI	86	5,94	511,27
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO					LI	86	12,15	1.045,27
Total do Documento:					1.556,54			
Entrada:	2023/000199	15/08/2023				CONSUMO IMEDIATO		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.							
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9419 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA					LI	88	5,91	520,11
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO					LI	174	5,05	879,76
Total do Documento:					1.399,87			
Entrada:	2023/000201	21/08/2023				CONSUMO IMEDIATO		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.							
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9424 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO					LI	213	5,45	1.160,95
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA					LI	127	6,15	781,77
Total do Documento:					1.942,72			
Entrada:	2023/000223	31/08/2023				CONSUMO IMEDIATO		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.							
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9426 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA					LI	203	6,17	1.253,15
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO					LI	446	5,82	2.597,11
Total do Documento:					3.850,26			
Entrada:	2023/000224	31/08/2023				CONSUMO IMEDIATO		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.							
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9430 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA					LI	115	6,17	709,91
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO					LI	348	6,18	2.152,45
Total do Documento:					2.862,36			

ESTOQUE

Entrada:	2023/000188	DATA:	01/08/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 30.223.908/0001-25 / DFS DE MELO LOPES - ME						
Documentos:	2023NE215 - EMPENHO - 1231-1 - NOTA FISCAL - 0004291-31.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001276 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 1000 FOLHAS				PT	765	2,90	2.218,50
Total do Documento:							2.218,50
Entrada:	2023/000195	DATA:	09/08/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 39.575.051/0001-87 / NOVA DISTRIBUIDORA LTDA						
Documentos:	2023NE272 - EMPENHO - 2098 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002799 - POSTE - BALIZADOR DE JARDIM (SUBELEMENTO 24)				UN	10	59,50	595,00
Total do Documento:							595,00
Entrada:	2023/000197	DATA:	14/08/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 32.680.572/0001-55 / RAMAM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA						
Documentos:	2023NE269 - EMPENHO - 72 - NOTA FISCAL - 0004893-85.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002114 - ASSENTO SANITARIO OVAL ALMOFADADO				UN	20	75,00	1.500,00
200001189 - ASSENTO VASO SANTARIO RETANGULAR				UN	10	84,00	840,00
Total do Documento:							2.340,00
Entrada:	2023/000198	DATA:	15/08/2023				

Fornecedor:	CNPJ - 32.680.572/0001-55 / RAMAM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA				
Documentos:	2023NE297 - EMPENHO - 73 - NOTA FISCAL - 0004954-43.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002806 - REBITE DE ALUMÍNIO 12MM		UN	100	0,13	13,00
200002807 - REBITE - DE ALUMÍNIO 25MM		UN	100	0,44	44,00
200002349 - LAMINA DE SERRA		UN	8	10,00	80,00
200002801 - PORTA TOALHA		UN	10	46,18	461,80
200002800 - REMOVEDOR _ DE FERRUGEM		UN	5	29,12	145,60
200002803 - MASSA - ACRÍLICA (ESTOCÁVEL)		UN	2	90,00	180,00
200002804 - PARAFUSO - LATÃO (ESTOCÁVEL)		UN	100	0,80	80,00
200002805 - REBITE DE ALUMÍNIO 8MM		UN	100	0,15	15,00
200000077 - PARAFUSOS EM GERAL		UN	50	0,30	15,00
200000087 - CIMENTO		SC	4	41,70	166,80
200000458 - MASSA CORRIDA PVA, 18 - 25 KG		UN	2	44,00	88,00
200001307 - FITA P DEMARCAÇÃO ZEBRADA		UN	10	12,70	127,00
Total do Documento:					1.416,20

MATERIAL PERMANENTE

Entrada:	2023000031	Data:	03/08/2023			
Fornecedor:	27.390.535/0001-72 - MUNDIAL REGRIGERAÇÃO EIRELI					
Documentos:	2023NE000153 – EMPENHO – 1201 – NOTA FISCAL – 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material				Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
GELEDEIRA TIPO RESIDENCIAL - DESCRICAO: CAPACIDADE 300 LITROS - 127 VOLT - FROST FREE - COR BRANCA - MARCA: CONSUL - MODELO: CRB36ABANA				3	≈2.676,55	≈8.029,65
Total do Documento:					≈8.029,65	
Entrada:	2023000032	Data:	08/08/2023			
Fornecedor:	37.671.319/0001-59 - ANDRÉ MONIZ BONFANTE					
Documentos:	2023NE000327 – EMPENHO – 29 – NOTA FISCAL – 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material				Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
CENTRAL DE CHOQUE PULSATIVO - DESCRICAO: 4J - TENSÃO 18000 VOLT - BIVOLT - MARCA JFL - MODELO ECR -18I PLUS.				7	≈559,00	≈3.913,00
Total do Documento:					≈3.913,00	
Entrada:	2023000033	Data:	08/08/2023			
Fornecedor:	43.826.108/0001-40 - EPD SOLUÇÕES ELETRICAS LTDA					
Documentos:	2023NE000324 – EMPENHO – 137 – NOTA FISCAL – 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material				Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
SENSOR INFRAVERMELHO - DESCRICAO: ATIVO - DUPLO FEIXE - MARCA JFL - MODELO IRA-360				4	≈279,00	≈1.116,00
Total do Documento:					≈1.116,00	
DISPENSA DE LICITAÇÃO						

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 47018307000183 / FELIPE MARCEL VOLPATO			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Martelele Perfurador/Rompedor		UN	2	R\$ 705,57	R\$ 1.411,14
Potência: mínimo de 800W.					
Tensão: 127V					
Características adicionais: com maleta, punho auxiliar e limitador de profundidade.					
Garantia: mínima de 1 ano.					
Referência: Bosch GBH 2-24 D 820W; VONDER- MPV840 ou de qualidade igual ou superior.					
Total do Documento:					R\$ 1.411,14
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 25370084000186 / JM COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E TRANSPORTE LTDA ME			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Telha de fibrocimento		UN	10	R\$ 67,50	R\$ 675,00
Características: ondulada; comprimento de 183 cm; largura de 110 cm e espessura de 6 mm.					
Telha de fibrocimento		UN	10	R\$ 88,15	R\$ 881,50
Características: ondulada; comprimento de 244 cm; largura de 110 cm e espessura de 6 mm.					
Total do Documento:					R\$ 1.556,50
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 50531989000138 / LORRANA RAMOS MENDES RODRIGUES			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total

Bomba Centrífuga		UN	2	R\$ 1.160,00	R\$ 2.320,00
Potência: 1/2 cv ou HP. Voltagem: 220v. Características adicionais: possuir selo Procel. Monofásico. Rotor fechado. Altura máxima de sucção: 8m. Garantia: mínima de 1 ano. Referência: Bomba centrífuga Schneider BCR-2010 1/2CV 220v ou de qualidade igual ou superior.					
Total do Documento:					R\$ 2.320,00
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 33314812000160 / PAG EXPRESS COMERCIAL LTDA					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Saboneteira de parede para sabonete líquido		UN	10	R\$ 76,29	R\$ 762,90
Material Suporte: Aço Inox com acabamento cromado. Capacidade: 450 a 500 ml. Material Reservatório: Vidro Dimensões: 10 a 12 cm de largura x 17 a 20 cm de altura. Características Adicionais: Com Válvula Substituível e bico dosador em plástico. Tipo Fixação: Parede					
Total do Documento:					R\$ 762,90
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 35764167000103 / ACARVE COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00077068520236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Fotopolimerizador - Wireless (sem fio), Luz azul gerada por LED de alta potência, Bivolt automático 100V e 240V, Potência mínima : 1200 mW/cm² e registro na ANVISA.		UN	1	R\$ 834,00	R\$ 834,00
Total do Documento:					R\$ 834,00
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 26584895000142 / ALLEX S DA SILVA					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Gás refrigerante R-32		UN	6	R\$ 247,10	R\$ 1.482,60
Aplicação: aparelhos de ar condicionados split. Característica: gás ecológico. Apresentação: botijão com 3kg. Referência: EOS ou de qualidade igual ou superior					
Total do Documento:					R\$ 1.482,60
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 50692380000140 / AMANDA NERES CALANDRINE					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Bomba Centrífuga		UN	2	R\$ 999,97	R\$ 1.999,94
Potência: 1/2 cv ou HP. Voltagem: 110v. Características adicionais: possuir nível A no selo Procel/Inmetro. Monofásico. Velocidade de rotação: 3.500 rpm. Rotor fechado. Altura máxima de sucção: 8m. Garantia: mínima de 1 ano. Referência: Bomba centrífuga Schneider BCR-2010 1/2CV 127v ou de qualidade igual ou superior.					
Kit de acessórios para Compressor de Ar		UN	1	R\$ 330,19	330,19
Peças componentes: 01 pistola pneumática, 01 pistola para limpeza, 01 mangueira de ar espiral, 01 calibrador de pneus com manômetro e 01 pulverizador pneumático com bico longo. Garantia: 3 meses. Referência: Stels - 5730255 ou de qualidade igual ou superior.					
Total do Documento:					R\$ 2.330,13
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 50078348000170 / ANDERSON RICARDO RAGIOTTO					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00108246920236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Refletor de led slim 100W		UN	5	R\$ 128,49	R\$ 642,45
Características: bivolt, branco frio, 6500 K, totalmente blindado, em alumínio e vidro, com vida útil de pelo menos 30.000 horas.					
Total do Documento:					R\$ 642,45
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 42286630000114 / CARPLAN ENGENHARIA E PROJETOS LTDA					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081199820236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto arquitetônico e projetos complementares, incluindo planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e memoriais descritivos, objetivando a realização de adequações da Sede e das Zonas Eleitorais do TRE/SE no Interior do Estado relacionadas a seguir, às Normas de acessibilidade, abrangendo as áreas de trabalho, as circulações, os sanitários, as áreas de convivência, os estacionamentos e áreas livres, bem como para organizar os fluxos dos espaços livres, conforme as diretrizes estabelecidas no Termo de Referência.		UN	1	R\$ 41.850,00	R\$ 41.850,00
Total do Documento:					R\$ 41.850,00

Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 08149377000119 / Castro Maquinas e Ferramentas Eireli			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Máscara de Solda		UN	1	R\$ 146,00	R\$ 146,00
Tipo: Escurecimento Automático e com Regulagem. Fonte de alimentação: bateria interna recarregável através de célula solar. Características adicionais: Certificado de Aprovação de EPI (CA) para a proteção da face por incidência de faíscas, partículas volantes, raios ultravioletas e infravermelhos, nos processos de soldagem MIG/MAG, TIG, Plasma e eletrodos revestidos.					
Garantia: mínima de 3 meses.					
Referência: Galzer CA 46.612 ou de qualidade igual ou superior.					
Chave de fenda 5/16x8ℓ		UN	2	R\$ 23,90	R\$ 47,80
Material: aço cromo vanádio, com ponta fosfatizada.					
Característica adicional: diâmetro do cabo igual ao da largura da ponta.					
Referência: Gedore-036200 ou de qualidade igual ou superior.					
Chave de fenda 5/16x8ℓ		UN	4	R\$ 34,50	R\$ 138,00
Material: aço cromo vanádio, com haste e cabo isolados, com ponta fosfatizada.					
Característica adicional: diâmetro do cabo igual ao da largura da ponta.					
Aplicação: trabalhos em baixa tensão de até 1000V. Referência: Gedore - 035175 ou de qualidade igual ou superior.					
Alicate de Pressão		UN	2	R\$ 59,90	R\$ 119,80
Tamanho: 10 Polegadas.					
Material: aço cromo vanádio.					
Mordente triangular Referência: Gedore 137-10 ou de qualidade igual ou superior.					
Alicate prensa terminais		UN	1	R\$ 256,90	R\$ 256,90
Material: corpo em aço carbono e cabo plastificado.					
Aplicação: Terminais elétricos isolados para fios e cabos de bitola de 2 mm² ou menos até 6mm² ou mais. Referência: Alicate Prensa Terminal Ap256 Com Catraca 0,25mm² Â 6,0mm² P ℓ Vonder-374589.					
Total do Documento:					R\$ 708,50
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 45017017000190 / CENTER CLIMA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Gás MAP (Metil Acetileno Propadieno)		UN	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
Apresentação: cilindro com 400g de peso líquido.					
Fita adesiva aluminizada					
Com adesivo à base de resina, cor prata.					
Apresentação: 45 a 50 mm de largura e 40 a 50 m de comprimento.		UN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
Total do Documento:					R\$ 148,00
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 30506256000136 / Comercial Construmix Ltda			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Chave Phillips 5/16x8ℓ		UN	2	R\$ 21,50	R\$ 43,00
Material: aço cromo vanádio, com ponta fosfatizada.					
Referência: Chave Phillips Gedore - 5/16X8" PH3 036340 cromo vanádio ou de qualidade igual ou superior.					
Total do Documento:					R\$ 43,00
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00108246920236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Disjuntor bifásico 16 A		UN	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
Características: linha branca, curva de disparo: C, certificado pelo INMETRO.					
Disjuntor bifásico 25 A					
Características: linha branca, curva de disparo: C, certificado pelo INMETRO.					
Total do Documento:					R\$ 119,60
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Alicate Torquês ou Torquesa		UN	2	R\$ 44,90	R\$ 89,80
Tamanho: 13".					
Material: aço.					
Características adicionais: corpo pintado Referência: Vonder - 3633130000 ou de qualidade igual ou superior.					

Chave Phillips 5/16x8 _z		UN	4	R\$ 24,90	R\$ 99,60
Material: aço cromo vanádio, com haste e cabo isolados, com ponta fosfatizada.					
Aplicação: trabalhos em baixa tensão de até 1000V.					
Referência:Gedore 150NR-5/16X8 ou de qualidade igual ou superior.					
Total do Documento:					R\$ 189,40
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 05466696000160 / COMERCIAL L. MEIRA LTDA-ME, CNPJ			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00135857320236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Serviço de manutenção e recuperação de um projetor marca NEC MODEL N° NP PA600XG Série 2740099FK com troca da Lâmpada e a fonte Balast		UN	1	R\$ 2.990,00	R\$ 2.990,00
Total do Documento:					R\$ 2.990,00
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 32739278000171 / DUPLICHAVES COMERCIAL LTDA			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00188811320226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Adesivo leitoso com textos/pictogramas impressos eletronicamente nas cores branco, preto e vermelho-rubi.		UN	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Formato 11cm x 40cm.					
Garantia mínima: 3 anos.					
As artes serão fornecidas pelo TRE-SE.					
Painéis de índice geral suspensos em alumínio composto (ACM poliéster), com colocação de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo.		UN	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
Dimensões: largura: 63 cm, altura: 70 cm e espessura de 4 cm.					
A plotagem deverá ser colocada em cada uma das duas faces de cada um dos painéis.					
As artes de cada uma das faces são diferentes.					
Garantia mínima: 3 anos.		UN	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
A arte será fornecida pelo TRE-SE.					
Placa em alumínio composto metálico (ACM poliester) na cor prata, com espessura de 3 mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e verde.					
Formato: 40cm x 60cm.					
Garantia mínima: 3 anos.		UN	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
A arte será fornecida pelo TRE-SE.					
Placa em alumínio composto metálico (ACM poliester) na cor prata, com espessura de 3mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e verde.					
Formato: 20cm x 20cm.					
Garantia mínima: 03 anos.		UN	12	R\$ 24,80	R\$ 297,60
A arte será fornecida pelo TRE-SE.					
Placa em alumínio composto metálico (ACM poliester) na cor prata, com espessura de 3mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e vermelho-rubi.					
Formato: 30cm x 15cm.					
Garantia mínima: 03 anos.		UN	70	R\$ 24,80	R\$ 1.736,00
A arte será fornecida pelo TRE-SE.					
Placa em alumínio composto metálico (ACM poliéster) na cor prata, com espessura de 3 mm. Textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo nas cores branco, preto, e verde.					
Formato: 30cm x 30cm.					
Garantia mínima: 3 anos.		UN	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
A arte será fornecida pelo TRE-SE.					
Serviço de colocação de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo de painéis de índice geral suspensos em alumínio composto metálico (ACM poliéster).					
Dimensões: largura de 45cm, altura de 50cm e espessura de 4cm.					
A plotagem deverá ser colocada em duas das faces de cada um dos painéis.		UN	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
As artes de cada uma das faces são diferentes.					
Garantia mínima: 3 anos.					
As artes serão fornecidas pelo TRE-SE.					
Serviço de colocação de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo de placas em alumínio composto metálico (ACM poliéster).		UN	7	R\$ 60,00	R\$ 420,00
Dimensões: largura de 40cm, altura de 50cm e espessura de 3mm.					
A plotagem deverá ser procedida apenas em uma das faces de cada uma das placas.					
Garantia mínima: 3 anos.					
As artes serão fornecidas pelo TRE-SE		UN	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
Serviço de colocação de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo em painéis de índice geral suspensos em alumínio composto metálico (ACM poliéster).					
Dimensões: largura de 45cm, altura de 50cm e espessura de 4cm.					
A plotagem deverá ser colocada em duas das faces de cada um dos painéis.					
As artes de cada uma das faces são iguais.		UN	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
Garantia mínima: 3 anos.					
As artes serão fornecidas pelo TRE-SE.					
Serviço de colocação de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo em totem móvel em duas faces, revestido em alumínio composto metálico (ACM poliéster) na cor prata, com espessura de 3mm, estrutura em metalon galvanizado, aplicação de prime epoxi, com base para sustentação.					
Formato: 50cm de largura, 160cm de altura, 10cm de espessura, em duas faces.		UN	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
O vinil autoadesivo deverá ser colocado nas duas faces do totem.					
Garantia mínima: 3 anos.					
As artes serão fornecidas pelo TRE-SE.					

AGOSTO

Serviço de colocação de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo, nas cores branco, preto e vermelho-rubi em placas constituídas de alumínio composto metálico (ACM) poliéster). Dimensões: largura de 30cm, altura de 15cm e espessura de 3mm. Garantia mínima: 3 anos. A arte será fornecida pelo TRE.		UN	42	R\$ 12,00	R\$ 504,00
Serviço de retirada de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo de painéis de índice geral suspensos em alumínio composto metálico (ACM poliéster). Dimensões: largura de 45cm, altura de 50cm e espessura de 4cm. A plotagem deverá ser retirada das duas das faces de cada um dos painéis.		UN	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
Serviço de retirada de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo de placas em alumínio composto metálico (ACM poliéster). Dimensões: largura de 40cm, altura de 50cm e espessura de 3mm. A plotagem deverá ser retirada apenas de uma das faces de cada uma das placas.		UN	7	R\$ 25,00	R\$ 175,00
Serviço de retirada de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo de placas em alumínio composto metálico (ACM poliéster). Dimensões: largura de 30cm, altura de 15cm e espessura de 3mm. A plotagem deverá ser retirada apenas de uma das faces de cada uma das placas.		UN	42	R\$ 7,00	R\$ 294,00
Serviço de retirada de textos/pictogramas recortados em vinil autoadesivo de totem móvel em duas faces, revestido em alumínio composto metálico (ACM poliéster) na cor prata, com espessura de 3mm, estrutura em metalon galvanizado, aplicação de prime epoxi, com base para sustentação. Formato: 50cm de largura, 160cm de altura, 10cm de espessura, em duas faces. O vinil autoadesivo deverá ser retirado das duas faces do totem. As artes de cada uma das faces são iguais.		UN	7	R\$ 50,00	R\$ 350,00
Total do Documento:					R\$ 6.436,60
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 18621731000110 / EP ELETRICA LTDA					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Fita de aço perfurada Material: aço carbono zincado ou galvanizado. Espessura mínima: 4mm. Apresentação: 17 a 19 mm x 30 metros.		UN	3	R\$ 73,78	R\$ 221,34
Fita adesiva tipo Silver Tape Material: filme de polietileno na cor prata ou cinza e trama de tecido com adesivo à base de resina e borracha. Apresentação: rolo com 45 a 50 mm de largura e 50 m de comprimento.		UN	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
Abraçadeira de nylon com 20 a 25 cm de comprimento e, no mínimo, 3,80 mm de largura. Apresentação: pacote com 100 unidades.		UN	10	R\$ 18,45	R\$ 184,50
Total do Documento:					R\$ 855,84
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 33618396000194 / FABRÍCIO RACHADEL COSTA					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00126218020236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Bomba Submersa Vibratória para poço, de 127V, sendo de 300 a 400W		UN	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
Total do Documento:					R\$ 900,00
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 29003455000142 / FGP SOLUTIONS EIRELI					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Alicate crimpador hidráulico Aplicação: terminais de bitola de 10mm² a 240mm². Material: aço carbono. Itens que acompanha: 1 maleta para armazenamento e pelo menos 10 matrizes em aço, começando pela de 10mm². Referência: Alicate Crimpador Vonder Hidráulico Acv 300.		UN	1	R\$ 595,65	R\$ 595,65
Cortador de tubos de cobre e de alumínio Aplicação: tubos com diâmetro de 1/8 a 1.1/4 - (3 mm a 32 mm). Características: com dispositivo para remover a rebarba depois do corte. Inclui lâmina extra. Referência: Cortador de Tubo 3 a 32mm Stanley - 93-021 ou Vonder-3559180114 ou de qualidade igual ou superior.		UN	2	R\$ 250,50	R\$ 501,00
Total do Documento:					R\$ 1.096,65
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 23262384000116 / GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00107796520236258000			
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total

Cinta lombar ergonômica					
Material: parte rígida em tecido resistente de algodão (maior porcentagem); parte flexível em elástico de compressão (poliéster com elastano).					
Cor: preta.					
Aplicação: para levantamento e carregamento de peso.		UN	12	R\$ 68,90	R\$ 826,80
Características adicionais: fechamento duplo através de velcro; com alças de elástico ajustáveis (suspensório); hastes flexíveis na região lombar para evitar a deformação da faixa; costura em nylon de alta resistência.					
Tamanhos/quantidades: manequim 36/38 - 4 unidades; manequim 40/42 - 4 unidades; manequim 44/46 - 2 unidades e manequim 48/50 - 2 unidades.					
Referência: Cinta Lombar Ergonômica Dortler ou de qualidade igual ou superior.					
Total do Documento:					R\$ 826,80
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Alicate de corte diagonal					
Tamanho: 6 polegadas.		UN	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
Material: aço especial, cabo com isolamento até 1000V e com abas protetoras.					
Referência: Tramontina - 41006106 ou de qualidade igual ou superior.					
Total do Documento:					R\$ 74,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 41041493000195 / JL & A comercial LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00084118320236258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
CARRINHO ESTANTE					
Carrinho para transporte de cargas em armazéns e movimentação em geral, produzidos em aço. - Cantoneira: 1" ½ X ½ (bitola); - Chapas: galvanizadas - Chapa 18;- Pintura branca;					
Largura: mínima 45 cm - máxima 50 cm					
Comprimento: mínimo 160 cm - máximo 170 cm					
Altura: mínima 140 cm - máxima 150 cm					
Prateleiras: 4					
Distância entre prateleiras: mínima 35 cm					
Peso suportado por prateleira: mínimo de 45 Kg					
Peso Total Suportado: mínimo de 180 Kg					
Rodas maciças de borracha		UN	3	R\$ 3.500,00	R\$ 10.500,00
Total do Documento:					R\$ 10.500,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 21971041000103 / K.C.R.S COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00075206220236258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL INDUSTRIAL					
Balança plataforma digital industrial, capacidade 100 kg/101 kg, bandeja em aço inox 50 X 50 cm, podendo sofrer variação de até 12 cm, para mais ou para menos, de preferência com coluna, visor em LED, preferencialmente vermelho e com alto brilho, BIVOLT, com bateria, pés de borracha reguláveis, consumo máximo de 15 W, garantia mínima de 6(seis) meses, aprovada pelo INMETRO 8.					
MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: B520 CAPACIDADE 100KG DIVISÃO 50G, PLATAFORMA 40X40 CM, conforme proposta da empresa vencedora.		UN	8	R\$ 1.380,00	R\$ 11.040,00
Total do Documento:					R\$ 11.040,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 48873564000165 / M Bento Soluções Integradas LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00084118320236258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
CARRINHO PLATAFORMA					
Carrinho para transporte de cargas em armazéns e movimentação em geral, produzido em aço.					
- Chapa em Alumínio 1.2 (bitola);					
- Material: Metalon 50x30, Chapa 18.					
- Base degraus: Perfil enrijecido 4" 40MM.					
- Pintura cinza					
- Largura-base: mínima 70 cm- máxima 80 cm					
- Comprimento-base: mínimo 110 cm - máxima 120 cm					
- Altura-base: mínima 110 cm - máxima 120 cm					
- Largura-plataforma: mínima 70 cm - máxima 80 cm					
- Comprimento-plataforma: mínimo 80 cm - máximo 90 cm					
- Altura-Apoio-Plataforma: mínima 70 cm - máxima 80 cm					
- Degraus: 4					
- Largura-Degrau: mínima 10 cm - máxima 15 cm					
- Plataforma: 1					
8 Rodas maciças de borracha					
- Peso Total Suportado: mínimo 200 Kg.		UN	1	R\$ 4.610,00	R\$ 4.610,00
Total do Documento:					R\$ 4.610,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 37087255000143 / REALIZA COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Suporte reforçado para Evaporadora SPLIT Piso Teto					
Tamanho: base com pelo menos 600 mm de comprimento. Para condicionadores de 36.000 a 60.000 BTUs,					
Características adicionais: em aço galvanizado; com reforço lateral (pé de galinha); pintado na cor branca.		UN	10	R\$ 153,50	R\$ 1.535,00
Itens inclusos: 1 para de suporte, 4 amortecedores de borracha, 4 parafusos, 4 arruelas e 4 porcas.					

AGOSTO

Suporte reforçado para Condensadora de ar SPLIT Tamanho: base com pelo menos 600 mm de comprimento. Para condicionadores de 24.000 a 36.000 BTUs, Características adicionais: em aço galvanizado; tipo mão francesa, pintado na cor branca. Itens inclusos: 1 par de suporte, 4 amortecedores de borracha, 4 parafusos, 4 arruelas e 4 porcas.		UN	20	R\$ 114,50	R\$ 2.290,00
Suporte reforçado para Condensadora de ar SPLIT Tamanho: base com pelo menos 800 mm de comprimento. Para condicionadores de 48.000 a 60.000 BTUs, Características adicionais: em aço galvanizado; tipo mão francesa, pintado na cor branca. Itens inclusos: 1 para de suporte, 4 amortecedores de borracha, 4 parafusos, 4 arruelas e 4 porcas.		UN	10	R\$ 151,50	R\$ 1.515,00
Suporte reforçado para condensadora de condicionador de ar SPLIT Tamanho: base com pelo menos 450 mm de comprimento. Para condicionadores de 9.000 a 18.000 BTUs. Características adicionais: em aço galvanizado; tipo mão francesa, pintado na cor branca. Itens inclusos: 1 par de suporte, 4 amortecedores de borracha, 4 parafusos, 4 arruelas e 4 porcas.		UN	20	R\$ 97,99	R\$ 1.959,80
Total do Documento:					R\$ 7.299,80
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 12661890000161 / SEO BORGES ROLAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Alicate Amperímetro Tamanho da garra: mínima de 50 mm de abertura. Alimentação: bateria. Características: digital, com display em LCD, com mudança de faixa manual, diâmetro do condutor: 48 mm, capacidade para realizar medidas de tensão DC e AC, corrente até 1000A, resistência e teste de diodo e continuidade, além do teste de isolamento através do opcional MI-261. Itens que acompanha: bateria, estojo e pontas de prova. Garantia: mínima de 1 ano. Referência: Minipa ET-3200A.		UN	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
Total do Documento:					R\$ 460,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 50833829000143 / SOBRAL NUNES COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00108246920236258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Conector (terminal) de fio elétrico isolado Tipo "olhal" Bitola: 2,5 mm.		UN	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
Conector (terminal) de fio elétrico isolado Tipo "olhal" Bitola: de 4 a 6 mm.		UN	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00
Conector (terminal) de fio elétrico isolado Tipo: tubular Bitola: 6mm. Material: Em PVC e metal.		UN	100	R\$ 0,35	R\$ 35,00
Total do Documento:					R\$ 135,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 33275120000150 / SUPER LICITE LICITACOES LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00108238420236258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Chuveiro elétrico 110V Características: com haste, classe de potência certificada pelo INMETRO preferencialmente na categoria A, admitindo-se variação até a categoria C (4.600W), com eficiência energética igual ou maior a/que 95%. Com 3 temperaturas. Resistência do tipo retil. Cor: branco.		UN	4	R\$ 97,67	R\$ 390,68
Chuveiro elétrico 220V Características: com haste, classe de potência certificada pelo INMETRO preferencialmente na categoria A, admitindo-se variação até a categoria C (4.600W), com eficiência energética igual ou maior a/que 95%. Com 3 temperaturas. Resistência do tipo retil. Cor: branco.		UN	4	R\$ 98,68	R\$ 394,72
Total do Documento:					R\$ 785,40
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 48051195000125 / WILLIAMSON E ROSSANA EMPREENDIMENTOS LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00204651820226258000				
Material		U.M	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Bolsa para Ferramentas Material: Iona reforçada. Medidas mínimas: 46 cm de comprimento, 24 cm de largura e 24 cm de altura. Características adicionais: com no mínimo 16 Bolsos, com alça reforçada de nylon. Referência: bolsa da Vonder, modelo BL 004 ou de qualidade igual ou superior.		UN	3	R\$ 159,00	R\$ 477,00
Máquina de solda/Inversor para Solda Elétrica Tensão: Bivolt. Características adicionais: 130 amperes, equipada com Display Digital, cabos positivo e negativo, engate e escova. Garantia: mínima de 1 ano. Referência: Inversor Para Solda Elétrica Com Display Digital Bivolt Vonder RIV 136 ou de qualidade igual ou superior.		UN	1	R\$ 805,00	R\$ 805,00
Capacitômetro digital Características: display de LCD, abrangendo 9 seções ou faixas de medição de 0,1pF a 20.000uF, alimentado a bateria. Garantia: mínima de 1 ano. Referência: Capacitômetro Digital KKmoon DM6013L.		UN	2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
Esmerilhadeira Angular de 5" Potência: 850W ou maior Tensão: 127V Características adicionais: rotação máxima de pelo menos 10.000 rpm. Inclui: chave de pino, punho lateral e capa de proteção. Garantia: mínima de 1 ano. Referência: Esmerilhadeira Angular Bosch de 5" Gws 9-125 S 900W 127; VONDER-EAV865 ou a MAKITA-M9511B ou de qualidade igual ou superior.		UN	1	R\$ 426,00	R\$ 426,00

AGOSTO

Furadeira de impacto e Parafusadeira Potência máxima: pelo menos 650W Energia: Bateria 12V, com carregador bivolt. Diâmetro do mandril: 3/8" (10mm). Características adicionais: luz de led, com 3 funções de operação (parafusadeira, furadeira sem impacto e furadeira com impacto), duas velocidades e regulação para várias posições de torque. Itens que acompanha: 01 maleta, 01 bateria de 12 v, 1 fonte de alimentação e pelo menos: 8 brocas de aço rápido, 4 brocas de madeira, 2 brocas chatas para madeira, 3 pontas de fenda de 50mm, 4 pontas para porcas, 20 pontas de 1" (25mm) para parafusamento diversos. Garantia: mínima de 1 ano. Referência: Parafusadeira Furadeira Impacto bateria 12V DWT - 6005074000 ou a Furadeira Parafusadeira Impacto 3 * 8 12 V a Bateria Vonder ou de qualidade igual ou superior.	UN	3	R\$ 374,99	R\$ 1.124,97
Lavadora de alta pressão Potência: 1450 W ou mais Pressão máxima: entre 1700 a 1900 PSI. Tensão: 127V. Consumo de água: no máximo 390 litros por hora. Características adicionais: equipada com alça e rodas, sistema stop total (corta o fluxo de água e a energia do motor ao soltar o gatilho). Itens que acompanha: 1 cabo elétrico com 5 metros, 1 mangueira com 3 metros ou mais, 1 pistola de alta pressão com trava de segurança, 1 aplicador de detergente e 1 agulha de limpeza. Garantia: 1 ano ou mais. Referência: WAP Ousada Plus 2200 ou Eletrolux Powerwash Eco - EWS30 ou de qualidade igual ou superior.	5238	1	R\$ 749,99	R\$ 749,99
Total do Documento:				R\$ 3.926,96
SUPRIMENTO DE FUNDOS				

Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 21847085000118 / BRUNO TEIXEIRA DOS SANTOS ME				
Documentos:	NOTA FISCAL 402				
Material		Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
CONCERTO DE CAFETEIRA PROFISSIONAL MARCHESONI		3920	1	R\$ 477,00	R\$ 277,00
Total do Documento:					R\$ 277,00
Fornecedora/Fornecedor:	CNPJ - 10463932000124 / ESTRELA DO MAR SERVIÇOS LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 205				
Material		Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
LIMPEZA DE FOSSA NO CARTÓRIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO.		3916	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
Total do Documento:					R\$ 1.200,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

JULHO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 337 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI	183	4,98	911,61
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	126	5,50	694,10
Total do Documento:					1.605,71
Entrada:	2023/000149	Data:	10/07/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME				
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2599 – NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS		PC	1	975,49	975,49
Total do Documento:					975,49
Entrada:	2023/000150	Data:	10/07/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME				
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2602 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002408 - FAROL (VEÍCULO)		UN	1	2.347,09	2.347,09
200002714 - ELEMENTO FILTRANTE PARA VEICULO (CONS. IMEDIATO)		UN	1	61,22	61,22
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)		UN	8	50,31	402,51
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS		PC	1	328,03	328,03
200001552 - ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL		UN	1	129,22	129,22
200000412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL		UN	1	97,79	97,79
200000411 - FILTRO DE AR		UN	1	136,07	136,07
Total do Documento:					3.501,93
Entrada:	2023/000151	Data:	10/07/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME				
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2603 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001427 - CORREIA DO ALTERNADOR		UN	2	154,26	308,52
200002277 - CORREIA PARA VEICULO (CONSUMO IMEDIATO)		UN	1	48,34	48,34
Total do Documento:					356,86
Entrada:	2023/000152	Data:	10/07/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME				
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2600 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001432 - PASTILHA DE FREIOS		UN	1	328,03	328,03
Total do Documento:					328,03
Entrada:	2023/000154	Data:	10/07/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME				
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2601 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001624 - LÂMPADA PARA VEÍCULO		UN	1	140,72	140,72
200001995 - JOGO DE PALHETAS LIMPADOR DE PARABRISA		UN	2	554,64	1.109,28
Total do Documento:					1.250,00
Entrada:	2023/000155	Data:	11/07/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9362 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI	119	4,92	586,46
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	155	5,57	863,77
Total do Documento:					1.450,23
Entrada:	2023/000160	Data:	14/07/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9369 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	81	5,97	483,67
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI	159	4,96	789,23
Total do Documento:					1.272,90

JULHO

Entrada:	2023/000186	Data:	28/07/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9380 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	81	5,89	477,23
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	214	4,99	1.068,34
				Total do Documento:		1.545,57	
Entrada:	2023/000187	Data:	28/07/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE135 - EMPENHO - 9382 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	194	4,97	965,39
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	88	5,89	518,82
				Total do Documento:		1.484,21	

ESTOQUE

Entrada:	2023/000139	Data:	03/07/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 48.371.796/0001-15 / P H MENESES COMÉRCIO LTDA						
Documentos:	252 - EMPENHO - 60 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000576 - XICARA EM PORCELANA P/ CAFE (PEQ.)				UN	100	15,42	1.542,00
				Total do Documento:		1.542,00	
Entrada:	2023/000141	Data:	06/07/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 48.980.139/0001-75 / DESTAK COMERCIO E VARIEDADES LTDA						
Documentos:	2023NE249 - EMPENHO - 3 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002779 - POTE DE VIDRO GUARDA MANTIMENTOS				UN	70	12,52	876,40
200001085 - CONJUNTO DE PANEAS ANTI-ADERENTE - 5 PÇ				CX	10	180,90	1.809,00
200001084 - AÇUCAREIRO EM INOX				UN	20	21,84	436,80
200001081 - FAQUEIRO EM INOX 24 PEÇAS				UN	20	49,20	984,00
				Total do Documento:		4.106,20	
Entrada:	2023/000142	Data:	06/07/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 34.661.891/0001-49 / GENILSON RODRIGUES LIMA 14068071683						
Documentos:	2023NE271 - EMPENHO - 039053475 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001702 - LAMPADA LED TUBULAR, BIVOLT, 127V/220V, 18 OU 20W				UN	198	10,50	2.079,00
				Total do Documento:		2.079,00	
Entrada:	2023/000156	Data:	11/07/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 41.793.566/0001-03 / D.J. EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA						
Documentos:	2022NE275 - EMPENHO - 623 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002787 - TOMADA EXTERNA 10A				UN	20	4,97	99,40
200001632 - CONTACTORA TRIPOLAR 32 AP A 60 - 220V CC1 32 + ACF 22				UN	5	177,00	885,00
200001224 - CABO ELÉTRICO FLEXIVEL 6,0 MM (ROLO)				UN	2	379,90	759,80
200001297 - LAMPADA LED BIVOLT, T8 10 W, BASE G13				UN	50	13,36	668,00
200001385 - SOQUETE DE PORCELANA P LAMPADA BASE E-27				UN	25	2,44	61,00
200000484 - DISJUNTOR MONOFASICO 16A				UN	2	9,10	18,20
				Total do Documento:		2.491,40	
Entrada:	2023/000157	Data:	11/07/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 37.087.255/0001-43 / REALIZA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS						
Documentos:	2022NE293 - EMPENHO - 149 - NOTA FISCAL - 0004954-43.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002642 - MOLA HIDRÁULICA - PISO				UN	15	431,83	6.477,45
				Total do Documento:		6.477,45	
Entrada:	2023/000182	Data:	20/07/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 44.404.918/0001-71 / LCF MATERIAL ELÉTRICO DE CONSTRUÇÃO LTDA						
Documentos:	299 - EMPENHO - 667 - NOTA FISCAL - 0004954-43.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002798 - ZARCÃO ANTI-CORROSIVO				UN	2	85,00	170,00
200002347 - ROLO PARA PINTURA PAREDE 9 CM				UN	10	6,50	65,00
200001763 - ROLO DE LÃ PARA PINTURA 5CM				UN	10	3,90	39,00
200001363 - PINCEL PINTURA PREDIAL 2 1/2				UN	5	7,55	37,75

JULHO

200000755 - TINTA ESMALTE SINTETICO PLATINA C/ 3,6 L				GL	2	77,00	154,00
200001341 - TINTA EM PÓ SOLUVEL BRANCO 2 KG				PT	50	4,50	225,00
Total do Documento:							690,75
Entrada:	2023/000183		Data:	20/07/2023			
Fornecedor:	CNPJ - 48.980.139/0001-75 / DESTAK COMERCIO E VARIEDADES LTDA						
Documentos:	2023NE250 - EMPENHO - 04 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001940 - ENVELOPE DE PLASTICO TRANSPARENTE				UN	2.000	0,30	600,00
200000115 - BORRACHA BICOLOR				UN	200	0,54	108,00
200000336 - APONTADOR DE LAPIS				UN	400	0,31	124,00
200000214 - FITA CREPE 25 MM (ROLO 50M)				RL	75	6,60	495,00
Total do Documento:							1.327,00
Entrada:	2023/000184		Data:	26/07/2023			
Fornecedor:	CNPJ - 30.223.908/0001-25 / DFS DE MELO LOPES - ME						
Documentos:	2023NE215 - EMPENHO - 1231 - NOTA FISCAL - 0004291-31.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001276 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 1000 FOLHAS				PT	6.885	2,90	19.966,50
Total do Documento:							19.966,50
Entrada:	2023/000185		Data:	27/07/2023			
Fornecedor:	CNPJ - 29.216.954/0001-18 / SOLUÇÕES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELLI						
Documentos:	2023NE294 - EMPENHO - 314 - NOTA FISCAL - 0004954-43.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001391 - FECHADURA EXTERNA PORTA DE MADEIRA				UN	5	824,99	4.124,95
Total do Documento:							4.124,95

MATERIAL PERMANENTE

Entrada:	2023000028	Data:	11/07/2023	
Fornecedor:	11.502.318/0001-97 - CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME			
Documentos:	2023NE000301 - EMPENHO - 5607 - NOTA FISCAL - 0002612-59.2023.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
MICROFONE SEM FIO - DESCRICAO: COM RECEPTOR BIVOLT - MARCA: SENHHEISER - MODELO: XSW 1-825-A	UN	5	R\$ 4.005,00	R\$ 20.025,00
Total do Documento:			R\$ 20.025,00	

Entrada:	2023000030	Data:	26/07/2023	
Fornecedor:	65.149.197/0002-51 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA			
Documentos:	2023NE000320 - EMPENHO - 13574 - NOTA FISCAL - 0009552-40.2023.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA			
Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - DESCRICAO: A LASER - - MARCA: HP - MODELO: PRO M432FDN	UN	108	R\$ 3.050,00	R\$ 329.400,00
Total do Documento:			R\$ 329.400,00	

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 37671319000159 / ANDRE MONIZ BONFANTE					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00035297820236258000					
		Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Central de Choque (eletroficador) para cerca pulsativa				UN	7	R\$ 559,00	R\$ 3.913,00
* especificações conforme Termo de Referência							
		Total do Documento:					R\$ 3.913,00
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 13395341000155 / ELIANDRO JOSÉ MACHADO COMÉRCIO E SERVIÇOS					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00075206220236258000					
		Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
COLETORA DE LIXO				UN	8	R\$ 149,97	R\$ 1.199,76
Coletora de lixo com capacidade de 50 litros, sem rodinhas, com tampa e pedal, em polipropileno de alta densidade ou polietileno de alta densidade, cor laranja.							
		Total do Documento:					R\$ 1.199,76
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 50194721000158 / VICTOR MOURA AMADO					
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000					
		Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total

Solvente Aguarrás Características: líquido. Aplicação: diluição tinta. Apresentação: lata com 900 ml.		UN	5	R\$ 16,40	R\$ 82,00
Tinta Demarcação Sinalização Base: Água. Cor: Amarela. Aplicação: Marcação Faixas Em Piso, Asfalto E Sinalização. Apresentação: Galão de 3,6 litros		UN	2	R\$ 65,07	R\$ 130,14
Tinta Demarcação Sinalização Base: Água. Cor: Azul. Aplicação: Marcação Faixas Em Piso, Asfalto E Sinalização. Apresentação: Galão de 3,6 litros		UN	2	R\$ 65,07	R\$ 130,14
Tinta Demarcação Sinalização Base: Água. Cor: Branca. Aplicação: Marcação Faixas Em Piso, Asfalto E Sinalização. Apresentação: Galão de 3,6 litros		UN	1	R\$ 65,07	R\$ 65,07
Total do Documento:					R\$ 407,35
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 30506256000136 / Comercial Construmix Ltda			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000			
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Argamassa Tipo Ac 3 Aplicação: Assentamento de cerâmica em paredes e piso Apresentação: embalagem com 20 kg. Marca: CONCREJUNTE		UN	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
Tinta acrílica Características: cor branco gelo; acabamento: fosco. Aplicação: exteriores e interiores Apresentação: Lata ou balde de 18 litros		UN	2	R\$ 135,50	R\$ 271,00
Rejunte Cimentício tipo 2 Características: cor branca Apresentação: pacote com 1 Kg.		UN	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
Mola hidráulica de piso para porta de vidro, MARCA SOPRANO, MODELO P310. Características: com duas válvulas de controle de velocidade de fechamento (inicial e final) independentes, utilização tanto à direita quanto à esquerda. Trava a 90°. Espelho com 32,4 x 13 cm. Para porta de até 100 kg. Referência: Dorma BTS 84 ou similar, desde que possua as mesmas medidas.		UN	1	R\$ 239,90	R\$ 239,90
Rejunte Cimentício tipo 2 Características: cor bege Apresentação: pacote com 1 Kg.		UN	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
Total do Documento:					R\$ 638,20
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 26587509000176 / DOUBLE TECNOLOGIA E SEGURANÇA			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00035297820236258000			
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Haste industrial em alumínio maciço, perfil quadrado, 25x25mm, com tampa, com aproximadamente 1,0m de comprimento, com 6 isoladores em polipropileno, tipo w, de alta resistividade, fixados à haste por rebite e distantes um do outro aproximadamente 10cm.		UN	135	R\$ 15,95	R\$ 2.153,25
Total do Documento:					R\$ 2.153,25
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 43826108000140 / EPD SOLUCOES ELETRICAS LTDA			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00035297820236258000			
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Sensor de barreira infravermelho * especificações conforme Termo de Referência		UN	4	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
Total do Documento:					R\$ 1.116,00
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 33618396000194 / FABRÍCIO RACHADEL COSTA			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00075206220236258000			
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
CARRO COLETOR DE LIXO Carro coletor de lixo com capacidade mínima de 230 litros, 2 (duas) rodas, com tampa, sem pedal, em polipropileno de alta densidade ou polietileno de alta densidade, cor laranja.		UN	8	R\$ 435,00	R\$ 3.480,00
Total do Documento:					R\$ 3.480,00
Fornecedora/Fornecedor:		CNPJ - 04343120000142 / JUCILENE DA SILVA ME			
Documentos:		PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00074227720236258000			
Material		U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Boné		UN	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
Bota Tática		UN	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
Meia Vestuário Masculino		UN	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
Gandola Tática		UN	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
Cinto de Nylon com Fivela		UN	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Cinto Operacional N.A.		UN	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Camisa Operacional Gola Polo		UN	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
Camisa Operacional Gola Careca		UN	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00

Calça Tática Operacional	UN	4	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
Total do Documento:				R\$ 6.040,00
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 39575051000187 / NOVA DISTRIBUIDORA LTDA				
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000				
Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Tinta esmalte Cor: preta Característica adicional: acabamento sintético. Aplicação: parede, madeira e estrutura metálica. Apresentação: Galão de 3,6 litros	UN	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Total do Documento:				R\$ 100,00
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME				
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 0009928-26.2023.6.25.8000				
Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Carteira de Identidade Funcional - Impressão colorida (Offset, serigrafia ou Laser), frente e verso, nas dimensões: largura 8,5cm X altura 5,4cm X espessura 0,082cm.	UN	1	R\$ 34,80	R\$ 34,80
Total do Documento:				R\$ 34,80
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 32799603000191 / SAO MARCOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP				
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00081216820236258000				
Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Ácido Muriático. Apresentação: frasco com 1 litro.	UN	12	R\$ 4,50	R\$ 54,00
Soda Cáustica (Hidróxido de sódio) Apresentação: vaso com 1kg.	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
Total do Documento:				R\$ 129,00
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 50833829000143 / SOBRAL NUNES COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA				
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00035297820236258000				
Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Placa de advertência em poliestireno para cerca elétrica, com dimensões mínimas de 15cm de altura e 20cm de largura, com a inscrição: PERIGO, CERCA ELÉTRICA, em ambos os lados, nas cores amarelo e preto, e que contenham símbolos que possibilitem a sua compreensão por todas as pessoas.	UN	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
Total do Documento:				R\$ 550,00
Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 17354683000188 / T.T. DOS SANTOS LTDA				
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00035297820236258000				
Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Haste industrial para canto (cantoneira), em alumínio maciço, perfil quadrado, 25x25mm, com tampa, com aproximadamente 1,0m de comprimento, com 12 isoladores em polipropileno, tipo çcastanhaç, de alta resistividade, fixados à haste por meio de ganchos em aço galvanizado com rosca e contraporca, distantes um do outro aproximadamente 10cm.	UN	25	R\$ 34,99	R\$ 874,75
Fio de aço inoxidável 304L para cerca pulsativa com espessura de 0,90mm, em rolo de aproximadamente 1,0 quilograma cada no máximo, o que corresponde a cerca de 177 metros de fio.	UN	15	R\$ 65,90	R\$ 988,50
Total do Documento:				R\$ 1.863,25

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedora/Fornecedor: CNPJ - 01275750000139 / SHOPPING DAS FERRAMENTAS LTDA EPP			
Documentos: NOTA FISCAL 26525			
Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
CHAVE FENDA 3/16X4 GEDORE	6	R\$ 11,50	R\$ 69,00
Total do Documento:			R\$ 69,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

JUNHO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000130	Data:	20/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9282 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	192	5,13	986,85
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	99	4,98	493,72
				Total do Documento:			1.480,57

Entrada:	2023/000131	Data:	20/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NENE19 - EMPENHO - 9321 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	265	5,00	1.327,19
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	171	4,98	852,58
				Total do Documento:			2.179,77

Entrada:	2023/000132	Data:	20/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9324 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	42	5,54	232,70
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	159	5,01	797,63
				Total do Documento:			1.030,33

Entrada:	2023/000133	Data:	20/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9288 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	117	4,93	577,84
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	181	5,01	907,99
				Total do Documento:			1.485,83

Entrada:	2023/000135	Data:	23/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9326 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	399	5,10	2.038,77
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	197	5,52	1.088,88
				Total do Documento:			3.127,65

ESTOQUE

Entrada:	2023/000105	Data:	02/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 31.423.546/0001-89 / JPC COM. PEÇAS E PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ENGENHARIA						
Documentos:	2023NE257 - EMPENHO - 494 - NOTA FISCAL - 0004860-95.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002533 - CAPACITOR 45 MFD 380 A 450 VAC				UN	5	33,00	165,00
200002301 - CAPACITOR 06 MFD 380V PARA ACONDICIONADOR DE AR				UN	5	14,00	70,00
200001631 - CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA CONDICIONADOR DE AR				UN	4	29,01	116,04
200001646 - KIT PLACA ELETRONICA UNIV COM 2 SENSORES CONTROLE TRANSFORMADOR COND AR SPLIT				UN	2	119,40	238,80
200001399 - TUBO DE COBRE 1/4 COND DE AR ROLO 15 METROS				RL	5	187,11	935,55
200001146 - CAPACITOR 40+5 MF PARA CONDICIONADOR DE AR				UN	5	29,00	145,00
				Total do Documento:			1.670,39

Entrada:	2023/000107	Data:	02/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 34.777.255/0001-87 / LUMEN COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MOTORES ELÉTRICOS EIRELI						
Documentos:	2023NE255 - EMPENHO - 2.135 - NOTA FISCAL - 0004860-95.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001629 - ESPONJOSO 3/4 COM 2 M				UN	50	6,31	315,50
200002757 - ESPONJOSO P/REVEST. DE TUBULAÇÃO COBRE 1/4, COM 2M				UN	100	4,00	400,00
200002758 - ESPONJOSO P/REVESTIMENTO DE TUBULAÇÃO COBRE 1/2 COM 2M				UN	50	4,40	220,00
200001234 - ESPONJOSO P/ REVEST DE TUBULAÇÃO DE COBRE 5/8 C/ 2 M				UN	50	5,91	295,50
				Total do Documento:			1.231,00

Entrada:	2023/000108	Data:	05/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 44.404.918/0001-71 / LCF MATERIAL ELÉTRICO DE CONSTRUÇÃO LTDA						
Documentos:	2023NE276 - EMPENHO - 537 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002696 - TOMADA DE EMBUTIR 2 P + T 10 A				UN	25	4,00	100,00
200002622 - LÂMPADA MISTA ED 250W 220V E40				UN	10	33,61	336,10
200001298 - LAMPADA LED BIVOLT, 9 W, E 27				UN	100	4,30	430,00
200001211 - DISJUNTOR TRIFASICO 40 A				UN	45	2,00	90,00
200001387 - CANALETA AUTOADESIVA PARA FIOS 25MM X 25MM				UN	20	22,99	459,80
200001388 - CANALETA AUTOADESIVA PARA FIOS 20MM X 10MM				UN	20	5,50	110,00
Total do Documento:							1.525,90

Entrada:	2023/000109	Data:	05/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 43.828.319/0001-12 / MEPRY INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA						
Documentos:	273 - EMPENHO - 152 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001672 - CABO ELÉTRICO PP 4 X 2,5 MM ROLO C/ 100 METROS				RL	2	1.094,50	2.189,00

Entrada:	2023/000111	Data:	05/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 09.583.781/0001-69 / COMERCIAL MILÊNIO LTDA.						
Documentos:	228 - EMPENHO - 3908 - NOTA FISCAL - 0002922-65.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000739 - DESINFETANTE LIQUIDO - BALDE C/ 5 L				GL	30	22,48	674,40
200000431 - DETERGENTE 500 ML				UN	500	1,83	915,00
200000826 - PANO DE CHÃO				UN	200	4,90	980,00
200000777 - TOALHA DE PAPEL ROLO				RL	200	6,51	1.302,00
200000171 - SACO P/ LIXO 50L, PAC C/10 UND				PT	200	1,89	378,00
200000004 - ESPONJA PARA LOUÇA				UN	500	0,70	350,00
200000820 - SACO P/ LIXO, 100L, PAC C/ 05 UND				PT	200	1,97	394,00
200000299 - PANO DE PRATO				UN	200	3,31	662,00
Total do Documento:							5.655,40

Entrada:	2023/000115	Data:	05/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 39.575.051/0001-87 / NOVA DISTRIBUIDORA LTDA						
Documentos:	2023NE268 - EMPENHO - 1859 - NOTA FISCAL - 0004893-85.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002336 - TUBO PVC SOLDÁVEL - 25MM 6M				UN	5	15,40	77,00
200002335 - CONEXÃO HIDRÁULICO PVC ADAPTADOR SOLDÁVEL 1/2 DE 20MM AZUL				UN	10	3,90	39,00
200002766 - LUVA DE REDUÇÃO DE 32MM PARA 20MM				UN	10	2,15	21,50
200002765 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 32MM				UN	20	1,95	39,00
200002764 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25MM				UN	20	0,84	16,80
200002763 - LUVA SOLDÁVEL DE 20MM				UN	20	0,50	10,00
200002325 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2				UN	10	9,00	90,00
200002767 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25MM				UN	10	0,78	7,80
200002762 - JOELHO DE 90. SOLDÁVEL 20MM				UN	20	0,50	10,00
200002761 - COLA ADESIVO PARA TUBO PVC				UN	10	4,80	48,00
200001667 - VALVULA PARA BANHEIRO/LAVATÓRIO ESCOAMENTO				UN	5	21,80	109,00
200001640 - VEDA CALHA ADESIVO				UN	2	14,00	28,00
200001095 - ENGATE PLASTICO PARA AGUA FRIA 1/2 E 40 CM				UN	10	3,80	38,00
200000529 - SIFÃO P/ LAVATORIO EM PVC 1X40				UN	15	6,50	97,50
200001120 - ENGATE PLASTICO PARA AGUA FRIA 1/2 E 50 CM				UN	10	5,80	58,00
Total do Documento:							689,60

Entrada:	2023/000116	Data:	14/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 10.614.788/0001-80 / SJ COMÉRCIO DE UTILIDADES - EIRELI						
Documentos:	2023NE256 - EMPENHO - 10802 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002769 - COADOR DE CAFÉ EM ALGODÃO				UN	60	6,55	393,00
200002768 - PORTA SABÃO DETERGENTE E ESPONJA				UN	70	7,45	521,50
200001066 - COPO DE VIDRO (ALTO)				UN	150	6,36	954,00
Total do Documento:							1.868,50

Entrada:	2023/000119	Data:	15/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 39.575.051/0001-87 / NOVA DISTRIBUIDORA LTDA						
Documentos:	2023NE272 - EMPENHO - 1864 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002572 - CONECTOR TERMINAL DE COMPRESSÃO PARA CABOS ELÉTRICOS				UN	200	0,32	65,00
200002770 - PLACA CEGA GERAL (ESTOCÁVEL)				UN	10	2,78	27,85
200001348 - LIXA FERRO				UN	20	2,30	46,00
200000674 - FITA ISOLANTE				RL	30	4,47	134,10
Total do Documento:							272,95

Entrada:	2023/000126	Data:	16/06/2023				
-----------------	-------------	--------------	------------	--	--	--	--

JUNHO

Fornecedor:	CNPJ - 39.575.051/0001-87 / NOVA DISTRIBUIDORA LTDA					
Documentos:	2023NE298 - EMPENHO - 1872 - NOTA FISCAL - 0004954-43.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001130 - MANTA ROLO COM 10 METROS			RL	10	54,50	545,00
200002774 - CORDA PARA BANDEIRA			MT	100	1,40	140,00
200002775 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO			UN	5	130,00	650,00
200002339 - COLA INCOLOR DE 10 A 25 GRAMAS			UN	5	9,20	46,00
200002377 - LUBRIFICANTE SPRAY DESENGRIPANTE			UN	5	8,30	41,50
200002381 - ADESIVO SELANTE. PU40			UN	10	24,00	240,00
200002776 - MASSA DUREPOX (ESTOCÁVEL)			UN	5	9,50	47,50
200001397 - DOBRADIÇA P PORTA 3.1/2 X 3" PC 3 UND			UN	5	13,00	65,00
200001364 - PINCEL PINTURA PREDIAL 3/4			UN	5	2,08	10,40
Total do Documento:						1.785,40

Entrada:	2023/000127	Data:	16/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 48.980.139/0001-75 / DESTAK COMERCIO E VARIEDADES LTDA						
Documentos:	2023NE247 - EMPENHO - 02 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total	
200000741 - PAPEL HIGIENICO ROLO 30 M			RL	9.000	1,70	15.300,00	
200000752 - AÇUCAR CRISTAL (KG)			KG	1.000	3,39	3.390,00	
Total do Documento:					18.690,00		

Entrada:	2023/000129	Data:	19/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 30.506.256/0001-36 / COMERCIAL CONSTRIMIX LTDA						
Documentos:	2023NE267 - EMPENHO - 02664 - NOTA FISCAL - 0004893-85.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total	
200002781 - REGISTRO . GAVETA (ESTOCÁVEL)			UN	10	36,50	365,00	
200002780 - MANGUEIRA PARA JARDIM			UN	3	250,00	750,00	
200002334 - CONEXÃO HIDRÁULICO PVC 1/2 LUVA SOLDÁVEL E ROSCÁVEL 20MM			UN	10	7,50	75,00	
200001580 - DUCHA HIGIÊNICA CROMADA			UN	20	60,00	1.200,00	
Total do Documento:					2.390,00		

Entrada:	2023/000134	Data:	21/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 46.423.434/0001-03 / ATRIUM IND. E COM. FERRAGENS LTDA.						
Documentos:	2023NE274 - EMPENHO - 632 - NOTA FISCAL - 0004973-49.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total	
200002171 - CABO ELÉTRICO 4MM, ROLO COM 100M			UN	2	338,26	676,52	
Total do Documento:					676,52		

Entrada:	2023/000137	Data:	27/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 34.777.255/0001-87 / LUMEN COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MOTORES ELÉTRICOS EIRELI						
Documentos:	2023NE295 - EMPENHO - 2168 - NOTA FISCAL - 0004954-43.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total	
200002782 - LONA - PLÁSTICA			UN	1	1.003,75	1.003,75	
Total do Documento:					1.003,75		

Entrada:	2023/000138	Data:	27/06/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 35.786.244/0001-26 / 11627390						
Documentos:	2023NE259 - EMPENHO - 46 - NOTA FISCAL - 0004860-95.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total	
200002310 - GÁS REFRIGERANTE R-22			UN	5	577,10	2.885,50	
200002306 - GAS REFRIGERANTE R-410			UN	5	577,10	2.885,50	
200001335 - TUBO DE COBRE 1/2 COND DE AR ROLO 15 METROS			RL	3	399,99	1.199,97	
200001400 - TUBO DE COBRE 3/4 COND DE AR ROLO 15 METROS			RL	4	590,00	2.360,00	
200000688 - COMPRESSOR ROTATIVO P/ COND. AR 18.000 BTUS			UN	1	845,75	845,75	
Total do Documento:					10.176,72		

MATERIAL PERMANENTE

Entrada:	2023000027	Data:	15/06/2023				
Fornecedor:	10.858.890/0001-20 - SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA						
Documentos:	2023NE000122 - EMPENHO - 2626 - 2627 - NOTA FISCAL - 0010359-94.2022.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total	
SOFTWARE LICENÇA INDEFINIDA - DESCRICAO: PACOTE DE 760 LICENÇAS DO SOLUÇÕES DE GERENCIAMENTO DE ATIVOS E PATCHES PARA ESTAÇÕES - IVANTI ENDPOINT E PATCH MANAGER + SERVIÇOS DE IMPLEMENTAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DA SOLUÇÃO NA INFRAESTRUTURA DO TRIBUNAL			UN	1	R\$ 143.695,00	R\$ 143.695,00	
SOFTWARE LICENÇA INDEFINIDA - DESCRICAO: PACOTE DE 117 LICENÇAS DO SOLUÇÃO DE GERENCIAMENTO DE ATIVOS E PATCHES PARA SERVIDOR - IVANTI ENDPOINT E PATCH MANAGER + SERVIÇOS DE IMPLEMENTAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DA SOLUÇÃO NAINFRAESTRUTURA DO TRIBUNAL			UN	1	R\$ 34.741,00	R\$ 34.741,00	
Total da Conta:					R\$ 178.436,00		

Fornecedor:	CNPJ - 10540605000129 / EDSON SÁ SERVIÇOS EMPRESARIAIS E COBRANÇA LTDA		
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00082134620236258000		
Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Encadernação do "clipping": referente às matérias publicadas na imprensa sergipana correspondentes a atos e fatos envolvendo o TRE-SE. Encadernação formando livro/folha solta. Dimensões: 21cm (largura) x 29,5cm (altura). Tipo de papel para a capa e contracapa: papel cartão (papelão). Tipo de encadernação: com costura. Especificação do miolo: apresentação dos cadernos/volumes costurados com nylon. Especificação para capa: papel-cartão (papelão); gramatura igual ou superior a 500g/m², cor verde musgo escuro; letras em dourado. O conteúdo de cada volume será entregue ao prestador do serviço devidamente separado, cintado e com as informações que devem ser impressas na capa e na lombada. O prazo para entregar os volumes encadernados é de cinco dias úteis a partir do recebimento desses volumes pelo prestador de serviço.	6	30,00	180,00
Total do Documento:		R\$ 180,00	

Fornecedor:	CNPJ - 19852310000162 / ELIANE MATOS SILVA- ME		
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00029157320236258000		
Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Panela Cuscuzeira Material: Alumínio Tamanho: nº 22 ou maior. Capacidade mínima em volume: 5 litros. Características Adicionais: 2 Alças Reforçadas e Tampa.	1	85,50	85,50
Total do Documento:		R\$ 85,50	

Fornecedor:	CNPJ - 27495602000113 / GRIFO QAP COMÉRCIO VAREJISTA DE ROUPAS E ARTIGOS ESPORTIVOS		
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00074330920236258000		
Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Porta-Distintivo com Distintivo *Especificações conforme Res. CNJ nº 380/2021	1	250,00	250,00
Porta-Documentos com Distintivo *Especificações conforme Res. CNJ nº 380/2021	1	230,00	230,00
Total do Documento:		R\$ 480,00	

Fornecedor:	CNPJ - 32488015000137 / JT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA		
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00031763820236258000		
Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Fornecer, parceladamente, 3 m² de adesivo vinil com impressão digital e meio corte com proteção UV para plotagem de veículo e fazer a adesivagem (plotagem) desse produto. A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado 2, m2. A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.	1	180,00	180,00
Fornecer, parceladamente, 45,5 m² de adesivo vinil jateado e meio corte e fazer a adesivagem (plotagem) desse produto. A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado 2, m2. A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.	1	2.730,00	2.730,00
Total do Documento:		R\$ 2.910,00	

Fornecedor:	CNPJ - 31956623000166 / MGA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI		
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00031763820236258000		
Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Fornecer, parceladamente, 2 m² de adesivo vinil com impressão digital e meio corte perfurado para plotagem em vidros de veículos e fazer a adesivagem (plotagem) desse produto. A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado 2, m2. A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.	1	140,00	140,00
Fornecer, parceladamente, 50 m² de adesivo vinil com impressão digital e meio corte e fazer a adesivagem (plotagem) desse produto. A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado 2, m2. A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.	1	3.000,00	3.000,00
Fornecer, parceladamente, 50 m² de banner em lona com impressão digital. A área (dimensão) de cada unidade solicitada será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado 2, m2. No acabamento, o produto deve ter haste de madeira, ponteiros de plástico e cordão de náilon. A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital.	1	3.000,00	3.000,00
Total do Documento:		R\$ 6.140,00	

Fornecedor:	CNPJ - 03395106000120 / SIPPING DE UTILIDADES E EQUIPAMENTOS COMERCIO E REP. LTDA		
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00029157320236258000		
Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Colher para arroz. Corpo em aço inox. Cabo preto em polipropileno ou baquelite. Comprimento: no mínimo 30 cm de comprimento. Referência: Tramontina Utilitá Aço Inox - 25654100 ou similar.	2	24,90	49,80
Total do Documento:		R\$ 49,80	

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor:		CNPJ - 17041010000178 / CASA OLIVEIRA COMER MAT CIRURGICOS LTDA			
Documentos:		NOTA FISCAL 8088			
Material		Qtde	VI. Unitário	VI. Total	
Faixa elástica média de cor amarela - Hidrolight		6	R\$ 40,00	R\$ 240,00	
Total do Documento:			R\$ 240,00		

Fornecedor:		CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME			
Documentos:		CUPOM FISCAL 264198			
		Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
		Pilha modelo CR 2032, 3 volts.	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
Total do Documento:				R\$ 40,00	

Fornecedor:		CNPJ - 32868002000193 / PISOLAR COMERCIO DE TINTAS LTDA			
Documentos:		NOTA FISCAL 518141			
		Material	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
3M FITA DUPLA FACE			1	R\$ 123,89	R\$ 118,00
Total do Documento:				R\$ 118,00	

Documentos:	NOTA FISCAL 517049			
Material		Qtde	VI. Unitário	VI. Total
QUARTZ PREMIER PARA MANTA 3,6L		3	R\$ 69,89	R\$ 192,90
Total do Documento:				R\$ 192,90

Fornecedor:		CNPJ - 04814328000100 / TUBOTINAS DISTRIBUIDORA LTDA		
Documentos:	NOTA FISCAL 240264			
Material		Qtde	VI. Unitário	VI. Total
ZARCAO IQUINE 900ML		1	R\$ 31,59	R\$ 31,59
REMOVEDOR DE FERRUGEM REMOX		2	R\$ 17,29	R\$ 34,58
CHAVE BOIA DE NIV. SOPRANO		1	R\$ 34,59	R\$ 34,59
Total do Documento:				R\$ 100,76

Documentos:	NOTA FISCAL 240313			
Material		Qtde	VI. Unitário	VI. Total
ZARCAO IQUINE 900ML CINZA		2	R\$ 31,59	R\$ 63,18
Total do Documento:				R\$ 63,18

Documentos:	NOTA FISCAL 240264			
	Material	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
ABRAC. PRESSAO 9.00MM		4	R\$ 1,59	R\$ 6,36
Total do Documento:				R\$ 6,36

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

MAIO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000081	Data:	03/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 09.275.179/0001-64 / PERICLES BOMFIM SANTOS						
Documentos:	2023NE158 - EMPENHO - 2157 - NOTA FISCAL - 0001366-28.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000289 - CARIMBOS DIVERSOS				UN	3	41,66	125,00
200000772 - CHAVES DIVERSAS				UN	16	7,75	124,00
Total do Documento:							249,00
Entrada:	2023/000082	Data:	03/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 43.712.596/0001-65 / START TECNOLOGIA LTDA						
Documentos:	2022NE223 - EMPENHO - 12 - NOTA FISCAL - 0003725-48.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001846 - CRACHA EM PVC PARA ESTAGIARIO				UN	2	5,70	11,40
Total do Documento:							11,40
Entrada:	2023/000083	Data:	03/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 43.712.596/0001-65 / START TECNOLOGIA LTDA						
Documentos:	2023NE13 - EMPENHO - 13 - NOTA FISCAL - 0003725-48.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001846 - CRACHA EM PVC PARA ESTAGIARIO				UN	2	5,70	11,40
Total do Documento:							11,40
Entrada:	2023/000087	Data:	15/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9277 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	143	5,28	755,92
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	158	6,14	971,56
Total do Documento:							1.727,48
Entrada:	2023/000088	Data:	16/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9249 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	195	5,30	1.034,83
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	478	5,93	2.837,97
Total do Documento:							3.872,80
Entrada:	2023/000089	Data:	18/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 43.712.596/0001-65 / START TECNOLOGIA LTDA						
Documentos:	2023NE223 - EMPENHO - 18 - NOTA FISCAL - 0003725-48.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001846 - CRACHA EM PVC PARA ESTAGIARIO				UN	14	5,70	79,80
Total do Documento:							79,80
Entrada:	2023/000090	Data:	18/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9281 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	243	5,48	1.333,06
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	43	5,19	223,34
Total do Documento:							1.556,40
Entrada:	2023/000095	Data:	25/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 43.712.596/0001-65 / START TECNOLOGIA LTDA						
Documentos:	2023NE223 - EMPENHO - 24 - NOTA FISCAL - 0003725-48.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001846 - CRACHA EM PVC PARA ESTAGIARIO				UN	10	5,70	57,00
Total do Documento:							57,00
Entrada:	2023/000096	Data:	26/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 32.488.015/0001-37 / JT COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI ME						
Documentos:	2023NE235 - EMPENHO - 67 - NOTA FISCAL - 0004315-25.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002279 - PELICULA ADESIVA COM IMPRESSÃO				M2	6	108,33	650,00
Total do Documento:							650,00
Entrada:	2023/000097	Data:	30/05/2023				

MAIO

Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME					
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2443 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002272 - RELE ELETROMAGNETICO PARA VEICULO			UN	2	61,24	122,49
200002754 - RAMPA DE ALIMENTAÇÃO (VEÍCULO)			UN	1	3.559,43	3.559,43
200002753 - CHAVE DE IGNIÇÃO DE VEÍCULO			UN	1	1.420,95	1.420,95
200002152 - SENSOR DA CAIXA DE MACHA			UN	1	259,96	259,96
200001444 - FILTRO COMBUSTÍVEL MOTOR			UN	1	101,48	101,48
Total do Documento:						5.464,31

Entrada:	2023/000098	Data:	30/05/2023						
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME								
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2.444 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA								
Material						U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002458 - ESPELHO RETROVISOR PARA VEICULO						UN	1	909,48	909,48
Total do Documento:								909,48	

Entrada:	2023/000099	Data:	30/05/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME							
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2.446 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)					UN	2	42,92	85,84
200001440 - PALHETA P/ PARABRISA					UN	2	44,73	89,47
200001432 - PASTILHA DE FREIOS					UN	1	315,42	315,42
200001440 - PALHETA P/ PARABRISA					UN	2	105,55	211,10
200002755 - TAPETE CARPETE PARA VEÍCULO					UN	1	305,48	305,48
Total do Documento:								1.007,31

Entrada:	2023/000101	Data:	30/05/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME							
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2.448 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001579 - LÂMPADA HALÓGENA					UN	1	100,46	100,46
Total do Documento:							100,46	

Entrada:	2023/000102	Data:	30/05/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME							
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2.449 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001698 - VELA DE IGNIÇÃO VEICULAR					UN	4	26,52	106,08
200002756 - FIAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULO					UN	1	257,58	257,58
Total do Documento:								363,66

ESTOQUE

Entrada:	2023/000084	Data:	09/05/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.573.964/0001-70 / EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.						
Documentos:	2023NE230 - EMPENHO - 006633 - NOTA FISCAL - 0002922-65.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000911 - PILHA AA ALCALINA NÃO RECARREGÁVEL				UN	400	1,72	688,00
200000910 - PILHA AAA ALCALINA NÃO RECARREGAVEL				UN	500	1,70	850,00
Total do Documento:							1.538,00

Entrada:	2023/000085	Data:	09/05/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 47.937.905/0001-56 / LARISSA MARRA RIBEIRO							
Documentos:	2023NE116 - EMPENHO - 037239477 - NOTA FISCAL - 0022716-09.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002308 - PLACA ELETRÔNICA PARA CONDENSADORA AR COND. SPLIT INVERTER 24.000 BTUS					UN	2	1.350,00	2.700,00
Total do Documento:								2.700,00

Entrada:	2023/000086	Data:	09/05/2023						
Fornecedor:	CNPJ - 47.937.905/0001-56 / LARISSA MARRA RIBEIRO								
Documentos:	2023NE116 - EMPENHO - 038416199 - NOTA FISCAL - 0022716-09.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA								
Material						U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002308 - PLACA ELETRÔNICA PARA CONDENSADORA AR COND. SPLIT INVERTER 24.000 BTUS						UN	1	1.350,00	1.350,00
Total do Documento:								1.350,00	

Entrada:	2023/000091	Data:	18/05/2023				
Fornecedor:	COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO						
Documentos:	DEVOL.0123 - NOTA FISCAL - 2023NE000 - EMPENHO						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - EXTENSÃO ELETRICA COM 1 OU 3 TOMADAS				UN	948	20,99	19.898,52
200000047 - EXTENSÃO ELETRICA 4 TOMADAS				UN	3	7,46	22,38
200001276 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 1000 FOLHAS				PT	189	4,87	920,43
200000112 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COR AZUL				UN	2.054	2,39	4.909,06
200000681 - REQUERIMENTO JUST. ELEITORAL - RJE				CT	1.005	1,21	1.216,05
200000510 - PORTA CANETA/CLIQUE				UN	12	6,86	82,32
200001048 - PORTA REVISTA EM ACRILICO				UN	91	14,19	1.291,29

MAIO

200000036 - LIVRO PROTOCOLO .	UN	6	3,23	19,38
200000727 - PERFURADOR DE PAPEL TAM GRANDE	UN	3	69,90	209,70
200000241 - PERFURADOR DE PAPEL TAM MEDIO	UN	29	4,90	142,10
200000504 - SENHA PARA ELEITORES	UN	316.220	0,01	3.162,20
200000206 - CLASSIFICADOR A-Z, LOMBADA 90MM	UN	35	9,70	339,50
200000205 - CLASSIFICADOR A-Z, LOMBADA 45MM	UN	1	9,28	9,28
200000115 - BORRACHA BICOLOR	UN	33	0,20	6,60
200000682 - UMEDECEDOR DE DEDO	UN	2.912	1,77	5.154,24
200000018 - COLA BRANCA 40G	UN	2.619	0,70	1.833,30
200000664 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6	UN	55	7,66	421,30
200000033 - EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	29	0,75	21,75
200000799 - BLOCO DE PAPEL PARA RECADOS, AUTO-ADESIVO, 38 X 50MM, C/ 100 FLS.	BL	480	1,11	532,80
200000726 - GRAMPEADOR PARA PAPEL TAMANHO GRANDE	UN	2	37,00	74,00
200000233 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	34	0,58	19,72
200000878 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	12.483	0,51	6.366,33
200000337 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	12	0,41	4,92
200000134 - LAPIS GRAFITE	UN	33	0,23	7,59
200000336 - APONTADOR DE LAPIS	UN	17	0,18	3,06
200000178 - SACOLA AZUL P/ TRANSPORTE DE DOCUMENTOS	UN	5.969	10,80	64.465,20
200000015 - COPO PLASTICO P/ CAFE (CENTO)	PT	50	0,76	38,00
200000661 - FONE DE OUVIDO	UN	1.125	9,17	10.316,25
200000179 - CABINA DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL UE2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	UN	980	6,42	6.291,60
			Total do Documento:	127.778,87

Entrada:	2023/000092	Data:	22/05/2023							
Fornecedor:	CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP									
Documentos:	2023NE254 - EMPENHO - 11.406 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA									
Material							U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001063 - PRATO RASO GRANDE							UN	100	14,92	1.492,00
Total do Documento:									1.492,00	

Entrada:	2023/000093	Data:	22/05/2023					
Fornecedor:		CNPJ - 07.065.674/0001-13 / SALENAS CONFEÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI						
Documentos:		2023NE231 - EMPENHO - 7.886 - NOTA FISCAL - 0002922-65.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001194 - PASTA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE TIPO L, COM SEMI-CIRCULO					UN	500	1,42	710,00
200000728 - PRANCHETA					UN	100	11,85	1.185,00
200000885 - PINCEL ATOMICO PRETO					UN	200	2,03	406,00
200000124 - PINCEL ATOMICO AZUL					UN	200	2,00	400,00
200000791 - PINCEL VERMELHO P/ QUADRO BRANCO					UN	50	2,09	104,50
200000792 - PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO					UN	50	2,09	104,50
200000790 - PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO					UN	50	2,10	105,00
200000664 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6					UN	200	8,10	1.620,00
200000729 - TESOURA MEDIA					UN	200	8,52	1.704,00
200000652 - JOGO DE ETIQUETA ADESIVA 63 X 38 MM - 21 ETIQUETAS/FL (PCT C/ 25 FL)					PT	50	27,80	1.390,00
200000799 - BLOCO DE PAPEL PARA RECADOS, AUTO-ADESIVO, 38 X 50MM, C/ 100 FLS.					BL	600	1,11	666,00
200000788 - BLOCO DE PAPEL PARA RECADOS, AUTO-ADESIVO, 76 X 76 MM, C/100 FLS.					BL	600	3,55	2.130,00
200000138 - CANETA MARCA TEXTO					UN	400	3,00	1.200,00
200000022 - FITA DUREX MED. 12 MM X 30 M					RL	150	4,70	705,00
Total do Documento:							12.430,00	

Entrada:	2023/000094	Data:	25/05/2023						
Fornecedor:	CNPJ - 43.712.596/0001-65 / START TECNOLOGIA LTDA								
Documentos:	2023NE225 - EMPENHO - 25 - NOTA FISCAL - 0004487-64.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA								
Material						U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002470 - CRACHÁ COM CORDÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR						UN	5	12,00	60,00
Total do Documento:								60,00	

Entrada:	2023/000103	Data:	30/05/2023						
Fornecedor:	CNPJ - 47.881.912/0001-83 / GINALDO FARIAS SANTANA JÚNIOR								
Documentos:	2023NE251 - EMPENHO - 29 - NOTA FISCAL - 0006335-86.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA								
Material						U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000263 - GARRAFA TERMICA						UN	40	39,00	1.560,00
Total do Documento:								1.560,00	

Entrada:	2023/000104	Data:	31/05/2023						
Fornecedor:	CNPJ - 46.423.434/0001-03 / ATRIUM IND. E COM. FERRAGENS LTDA.								
Documentos:	2023NE260 - EMPENHO - 554 - NOTA FISCAL - 0004860-95.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA								
Material						U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001336 - TUBO DE COBRE 5/8 COND DE AR ROLO 15 METROS						RL	1	499,08	499,08
200001401 - TUBO DE COBRE 3/8 COND DE AR ROLO 15 METROS						RL	5	291,93	1.459,65
Total do Documento:									1.958,73

MATERIAL PERMANENTE

Entrada:	2023000021	Data: 03/05/2023				
Fornecedor:	07.999.951/0001-65 - FI COMÉRCIO EM GERAL LTDA.					
Documentos:	2023NE000160 - EMPENHO – 12186 – NOTA FISCAL – 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: TIPO SPLIT PISO TETO - INVERTE - BTUS 36.000 - 220 VOLT - MODELO ECO - MARCA: ELGIN			UN	3	R\$ 8.697,00	R\$ 26.091,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: TIPO CASSETE TETO - INVERTE - BTUS 48.000 - 220 VOLT - MODELO ECO - MARCA: ELGIN			UN	3	R\$ 12.405,00	R\$ 37.215,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: TIPO SPLIT PISO TETO - INVERTE - BTUS 60.000 - 220 VOLT - MODELO ECO - MARCA: ELGIN			UN	2	R\$ 8.345,00	R\$ 16.690,00
Total da Conta:						R\$ 79.996,00
Entrada:	2023000022	Data: 05/05/2023				
Nº Documento	0000835-39.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
BOMBA CENTRIFUGA - DESCRICAO: MODELO BCR-2010 - 0,5 M 600 220 - MONOFASICA - MARCA: SCHNEIDER			UN	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
Total da Conta:						R\$ 890,00
Entrada:	2023000024	Data: 17/05/2023				
Fornecedor:	44.660.577/0001-03 - SP DRONES E COMÉRCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA					
Documentos:	2023NE000154 - EMPENHO – 491 – NOTA FISCAL – 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
CAFETEIRA ELETRICA SEMI-INDUSTRIAL - DESCRICAO: EM AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE 8 LITROS -TENSÃO 220 - MARCA MARCHESONI - MODELO CF2802.			UN	1	R\$ 1.028,36	R\$ 1.028,36
Total da Conta:						R\$ 1.028,36
Entrada:	2023000025	Data: 29/05/2023				
Nº Documento	0020446--1.2202.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
SISTEMA DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA - DESCRICAO: CONSTITUÍDO DE PLACAS FOTOSENSÍVEL E APARELHO INVERSOR			UN	1	R\$ 1.028,36	R\$ 1.028,36
Total da Conta:						R\$ 1.028,36

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor:	CNPJ - 09035549000196 / MARCOS E BERTA LTDA			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00029157320236258000			
Material		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
Copo de vidro transparente. Capacidade mínima de 390 ml, Tipo alto (long drink) boca redonda, com formato de parede ovalado, Altura mínima de 11cm. Referências: Marca Nadir Figueiredo, modelo oca 7629 - 400 ml ou favo 430 ml; a marca Storm, modelo Long Drink 400 ml ou similar.		UND	150	11,50
Garrafa Térmica Capacidade: 1 litro. Tampa de pressão e alça. Ampola de vidro. Cor: Preta ou azul. Eficiência térmica de pelo menos 12h para líquido quente. Livre de BPA. Referência: Termolar / Magic Pump 1 litro.		UND	24	58,51
Total do Documento:				3.129,24
Fornecedor:	CNPJ - 42240841000116 / FOX STORE LTDA			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00059200620236258000			
Material		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
VENTILADOR DE PAREDE - Ventilador de parede, oscilante, preto, com hélices de no mínimo 50 cm de diâmetro, bivolt, potência mínima de 160 W, velocidade mínima de 1200 RPM. Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada da aquisição. Assistência Técnica preferencialmente em Aracaju.		UND	8	219,00
Total do Documento:				1.752,00
Fornecedor:	CNPJ - 19043556000193 / IMPACTO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00031763820236258000			
Material		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
Fornecer, parceladamente, 55 m² de película G-5 Profissional e fazer a instalação desse produto. A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado 2 m2.		UND	55	54,49
Total do Documento:				2.996,95
Fornecedor:	CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00083961720236258000			
Material		U.M.	Qtde.	VI. Unitário
- Troféu em acrílico em corte especial. Tamanho total de 13,5 cm x 19 cm x 8 cm. - CORPO: 13,5 cm de largura; 18 cm de altura; 10 mm de espessura. Impressão digital aplicada espelhada na parte interna do acrílico e acabamento com adesivo leitoso. - BASE: Retangular; 13,5 cm de largura; 8 cm de profundidade; 10 mm de espessura. As artes serão fornecidas pelo TRE/SE.		UND	5	83,00
Total do Documento:				415,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS				
Fornecedor:	CNPJ - 12416506000165 / BARÃO COM. VAREJISTA DE UTILIDADES EM GERAL LTDA ME			
Documentos:	NOTA FISCAL 6475			
	Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário
	Marcadores vermelho e azul para quadro branco	UND	4	12,00
Total do Documento:				48,00
Fornecedor:	CNPJ - 10230480001293 / FERREIRA COSTA E CIA. LTDA.			
Documentos:	NOTA FISCAL 512701			
	Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário
	Corda trançada 6mm pct com 50 metros	UND	1	102,00
Total do Documento:				102,00
Documentos:	NOTA FISCAL 513071			
	Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário
	Corda trançada 6mm, pct com 50 metros	UND	1	102,00
Total do Documento:				102,00
Fornecedor:	CNPJ - 07030958000417 / ODONTO MASTER			
Documentos:	NOTA FISCAL 29836			
	Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário
	Flúor gel neutro 200ml	UND	2	9,00
Total do Documento:				18,00
Fornecedor:	CNPJ - 06626253119124 / PAGUE MENOS			
Documentos:	NOTA FISCAL 144			
	Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário
	Brometo de escopolamina 10 mg com dipirona 250mg	UND	1	20,25
	Enterogermina plus 200 mg 5 ml	UND	2	45,90
Total do Documento:				112,05
Fornecedor:	CNPJ - 61585865180540 / RAIA DROGASIL			
Documentos:	NOTA FISCAL 2440			
	Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário
	Absorvente feminino noturno com abas - pacote com 32 unidades	UND	1	29,90
	Artflex retard 200 mg- caixa com 12 cápsulas	UND	2	77,54
	Bi- Profenid 150mg	UND	1	64,54
	Brometo de escopolamina - Buscopan	UND	1	23,50
	Dipirona - Novalgina 1g	UND	2	35,99
	Fexofenadina 120mg - Allegra	UND	3	62,24
	Lacrimaplus - colírio	UND	1	33,22
	Novalgina 1 g	UND	1	35,99
	Ondasetrona 8 mg caixa com 10 comprimidos	UND	4	37,67
	Paracetamol 750mg	UND	2	9,59
	Prednisolona de 40mg	UND	1	27,84
	Simeticona - Luftal gotas 30ml	UND	2	58,27
	Sintocalmy passiflora incarnata 600 mg	UND	1	68,73
	soro fisiológico caixa com 12 flaconetes de 10ml	UND	1	14,93
Total do Documento:				998,83
Fornecedor:	CNPJ - 08156693000118 / VIP MED COMERCIO E SERV DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ			
Documentos:	NOTA FISCAL 12977			
	Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário
	Lençol de papel descartável 70 cm de largura X 50 m de comprimento	UND	40	18,40
Total do Documento:				736,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

ABRIL 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2023/000032 Data: 11/04/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE19 - EMPENHO - 9207 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	121	5,46	661,34
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	193	5,97	1.152,99
Total do Documento:				1.814,33

Entrada: 2023/000033 Data: 14/04/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE19 - EMPENHO - 9236 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	78	5,97	465,74
Total do Documento:				465,74

Entrada: 2023/000060 Data: 24/04/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE19 - EMPENHO - 9239 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	294	6,34	1.865,97
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	182	5,45	993,14
Total do Documento:				2.859,11

Entrada: 2023/000063 Data: 27/04/2023

Fornecedor: CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 2023NE19 - EMPENHO - 9245 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	186	5,94	1.104,89
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	84	5,41	455,23
Total do Documento:				1.560,12

Entrada: 2023/000064 Data: 28/04/2023

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME

Documentos: 2023NE115 - EMPENHO - 2313 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001954 - VALVULA PARA VEICULO	UN	1	318,00	318,00
200002411 - EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO PARA VEÍCULO	UN	1	3.577,50	3.577,50
200001798 - RECARGA DE GAS AR CONDICIONADO PARA VEICULO	UN	1	477,00	477,00
200002409 - RECARGA DE ÓLEO AR CONDICIONADO PARA VEÍCULO	UN	1	159,00	159,00
200002742 - VALVULA AR CONDICIONADO (VEICULO)	UN	1	636,00	636,00
Total do Documento:				5.167,50

Entrada: 2023/000065 Data: 28/04/2023

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME

Documentos: 2023NE115 - EMPENHO - 2314 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001599 - LÂMPADA TIPO H4	UN	5	3,55	17,77
200002744 - LENTE DA LANTERNA PARA VEÍCULO	UN	2	164,55	329,11
200002745 - LANTERNA DA PLACA LD/LE PARA VEICULO	UN	2	217,04	434,08
200001679 - CORPO DA LANTERNA PARA VEICULO	UN	4	41,62	166,50
Total do Documento:				947,46

Entrada: 2023/000066 Data: 28/04/2023

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME

Documentos: 2023NE115 - EMPENHO - 2315 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001617 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	1	150,26	150,26
200001432 - PASTILHA DE FREIOS	UN	1	381,43	381,43
200001421 - ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	8	55,62	445,00
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	113,42	113,42
Total do Documento:				1.090,11

Entrada: 2023/000067 Data: 28/04/2023

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME

Documentos: 2023NE115 - EMPENHO - 2316 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001419 - PNEU 205 ARO16	UN	1	742,44	742,44

	Total do Documento:	742,44
--	---------------------	--------

ESTOQUE

Entrada:	2023/000058	Data:	20/04/2023					
Fornecedor:	CNPJ - 04.722.483/0001-99 / ARCO PRODUTOS QUIMICOS E COMERCIO LTDA							
Documentos:	2023NE227 - EMPENHO - 6394 - NOTA FISCAL - 0002922-65.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA							
Material					U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000449 - SABONETE LIQUIDO BALDE C/ 5 L					UN	150	16,33	2.449,50
Total do Documento:								2.449,50

Entrada:	2023/000059	Data:	24/04/2023			
Fornecedor:	CNPJ - 23.417.238/0001-12 / MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME					
Documentos:	2023NE214 - EMPENHO - 4356 - NOTA FISCAL - 0004291-31.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000176 - PAPEL A4 BRANCO, 75G			RM	1.400	19,90	27.860,00
Total do Documento:						27.860,00

Entrada:	2023/000061	Data:	26/04/2023						
Fornecedor:	CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO - ME								
Documentos:	2023NE229 - EMPENHO - 2761 - NOTA FISCAL - 0002922-65.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA								
Material						U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000011 - DESODORIZADOR DE AR						UN	40	13,29	531,60
200001102 - CESTO PARA LIXO COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL						UN	40	40,23	1.609,20
Total do Documento:								2.140,80	

MATERIAL PERMANENTE

Entrada:	2023000012	Data: 04/04/2023				
Fornecedor:	05.808.628/0001-31 - SAMUEL PADOVAM					
Documentos:	2023NE000152 - EMPENHO - 15993 – NOTA FISCAL - 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
PURIFICADOR DE AGUA DE PAREDE - DESCRICAO: 110 VOLT - MARCA TOP LIFE - MODELO NEW PLATINUM CLASS			UN	5	R\$ 842,00	R\$ 4.210,00
Total da Conta:						R\$ 4.210,00

Entrada:	2023000013	Data: 10/04/2023			
Fornecedor:	09.437.133/0001-02 - SEGVIEW COMERCIO E SERVICOS LTDA				
Documentos:	2022NE000392 - EMPENHO - 3867 - NOTA FISCAL - 0002539-87.2023.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA SERVIÇOS E MATERIAL DE INSTALAÇÃO - DESCRICAO: : VALOR DO BEM REFERENTE AO MATERIAL E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, CONFORME CONTRATO 17/2022.		UN	1	R\$ 136.090,06	R\$ 136.090,06
Total da Conta:					R\$ 136.090,06

Entrada:	2023000015	Data: 14/04/2023			
Fornecedor:	070012 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE				
Documentos:	2023NE000218 – EMPENHO – 12118 – NOTA FISCAL - 0005507-90.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
VENTILADOR DE PAREDE - DESCRICAO: 200 WATT DE POTÊNCIA - BIVOLT - DIÂMETRO 50 CM - COR PRETA - MARCA: VENTISOL		UN	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Total da Conta:					R\$ 200,00

Entrada:	2023000016	Data: 17/04/2023			
Fornecedor:	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA				
Documentos:	2023NE000156 – EMPENHO – 537 – NOTA FISCAL - 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
FORNO DE MICROONDAS - DESCRICAO: 20 LITROS - 800 W 127 VOLT - COR BRANCA - MARCA: MIDEA		UN	4	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
Total da Conta:					R\$ 2.440,00

Entrada:	2023000016	Data: 17/04/2023				
Fornecedor:	45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA					
Documentos:	2023NE000155 – EMPENHO – 791 – NOTA FISCAL – 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
APARELHO DESUMIDIFICADOR AMBIENTAL - DESCRICAO: DE AR - COR BRANCA - MARCA ARSEC - MODELO 250D			UN	2	R\$ 2.776,04	R\$ 5.552,08
Total da Conta:						R\$ 5.552,08

Entrada:	2023000018	Data: 20/04/2023			
Fornecedor:	02.620.529/0001-33 - ADESIVO TRIMAC LTDA ME				
Documentos:	2023NE000219 – EMPENHO – 251 – NOTA FISCAL – 0004760-43.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
BIOMBO TAPADEIRA - DESCRICAO: DIMENSÃO DE 4,40M X 1,46M, EM LONA FOSCA, COM ILHÓS, ESTRUTURA EM METALON E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO		UN	1	R\$ 1.285,00	R\$ 1.285,00
Total da Conta:					R\$ 1.285,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor:	CNPJ - 02620529000133 / ADESIVOS TRIMAC LTDA - ME				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00047604320236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Biombo (tapadeira), com dimensão de 4,40m x 1,46m, em lona fosca, com ilhós, estrutura em metalon e parafusos para fixação, com impressão digital, cores 4 x 0; a arte será fornecida pelo TRE-SE através de arquivo digital. O fornecedor vencedor deverá conferir in loco as medidas antes da confecção do material. O prazo de entrega será de três (3) dias úteis a partir do envio da arte pelo TRE-SE, com a confirmação pelo envio da prova digital. ¿Prova digital¿, refere-se à confirmação do recebimento da arte por parte da empresa contratada, com encaminhamento do arquivo digital correspondente. As provas digitais deverão ser encaminhadas, via correio eletrônico, em meio digital, pela empresa contratada em até um (1) dia útil, contado do recebimento do arquivo digital. O encaminhamento dos arquivos pela contratada certifica a adequação das artes a serem utilizadas para confecção dos materiais solicitados. Depois de conferida a prova digital, a gestora da contratação autorizará a confecção dos		UN	1	1.285,00	1.285,00
Total do Documento:					1.285,00
Fornecedor:	CNPJ - 32488015000137 / JT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00043152520236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Aquisição de 5,9984 m² de película adesiva com impressão e serviço de instalação inclusos, para revestimento de dois painéis do CEMEL. A impressão deve ser feita em adesivo blackout em alta resolução com proteção UV. Detalhamento: adesivo fosco. Os painéis possuem a seguinte dimensão: Dimensão: 1,5800 x 1,8400 (M²) Metragem Final: 2,9072 (painel presidente) Dimensão: 1,6800 x 1,8400 (M²) Metragem Final: 3,0912 (painel governador) Observações: 1. Layout a ser fornecido pelo TRE 2. As medidas devem ser conferidas no local 3. Prazo de entrega 5 dias a partir da entrega do layout		UN	1	650,00	650,00
Total do Documento:					650,00
Fornecedor:	CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00001953620236258000				
Material			Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
- Placa para a galeria de ex-presidentes do TRE-SE, com pintura em uma cor, em aço escovado inox, Impressão UV direto no aço, espessura de 0,24mm, nas dimensões 240x300mm (largura x altura). A imagem da placa deverá ser centralizada e colada à placa de ACM (que já existe na instituição, portanto, não inclusa) com dimensões 420x340mm (largura x altura). - O prazo de fornecimento será de 10 dias a partir do envio do layout fornecido pelo TRE/SE. - No caso de verificação de irregularidade na entrega do objeto, deverá ser feita a correção, após notificação emitida pelo TRE/SE, e reapresentada no prazo de até 5 dias, contados da notificação.			1	260,00	260,00
Total do Documento:					260,00
Fornecedor:	CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00039913520236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
- Troféu em acrílico em corte especial. Tamanho total de 13,5 cm x 19 cm x 8 cm. - CORPO: 13,5 cm de largura; 18 cm de altura; 10 mm de espessura. Impressão digital aplicada espelhada na parte interna do acrílico e acabamento com adesivo leitoso. - BASE: Retangular; 13,5 cm de largura; 8 cm de profundidade; 10 mm de espessura. As artes serão fornecidas pelo TRE/SE.		UN	11	83,00	913,00
Total do Documento:					913,00
Fornecedor:	CNPJ - 43712596000165 / START TECNOLOGIA LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00037254820236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Crachá em PVC com impressão colorida (4 cores) somente na frente, conforme modelo anexo. A foto e o nome serão fornecidos pelo TRE no momento da prestação do serviço. Dimensões aproximadas: altura 85mm X largura 55mm e espessura mínima de 0,76 mm Inclui CORDÃO DE FITA LISO, na cor verde, medindo aproximadamente 76 cm de comprimento e 10mm de largura, com presilha clip jacaré. Fornecimento parcelado durante o exercício 2023. O arquivo da arte do crachá (em anexo) será entregue, em meio digital, por ocasião da contratação e o envio das fotos e dos nomes dos novos estagiários se dará por e-mail. Prazo de entrega: 24 horas a partir da aprovação do layout pela unidade gestora. A contratada ficará obrigada a substituir, reparar ou corrigir, às suas expensas, no todo ou em parte, o objeto deste Instrumento em que se verificarem defeitos de execução, no prazo de 24 horas, a contar do comunicado, por escrito, realizado pela Gestora da Contratação.		UN	100	5,70	570,00
Total do Documento:					570,00
Fornecedor:	CNPJ - 43712596000165 / START TECNOLOGIA LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00044876420236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total

Crachá em PVC, com impressão a laser da arte fornecida pelo TRE frente e verso (foto colorida, logomarca colorida, nome da servidora e do servidor, cargo e dados funcionais conforme modelo anexo - (1069626). Dimensões aproximadas: altura 8,5cm X largura 5,5cm e espessura mínima de 0,15mm Inclui CORDÃO DE FITA LISO, na cor azul, medindo aproximadamente 76 cm de comprimento e 10mm de largura, com fixador-chip (jacaré). Fornecimento parcelado durante o exercício 2023. O arquivo da arte do crachá (em anexo) será entregue, em meio digital, por ocasião da contratação e o envio das fotos e dos nomes de novos(as) servidores(as) se dará por e-mail. Prazo de entrega: 48 horas a partir da aprovação do layout pela unidade gestora. A contratada ficará obrigada a substituir, reparar ou corrigir, às suas expensas, no todo ou em parte, o objeto deste Instrumento em que se verificarem defeitos de execução, no prazo de 48 horas, a contar do comunicado, por escrito, realizado pela Gestora da Contra	UN	70	12,00	840,00
Total do Documento:				840,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor:	CNPJ - 28216608000177 / DANIEL ROTHMUND ALVES				
Documentos:	NOTA FISCAL 44				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
MANUTENÇÃO EM MARTELETE DEWALT		UN	1	388,00	388,00
Total do Documento:					388,00

Fornecedor:	CNPJ - 34752266000102 / ROSALIO PEREIRA DOS SANTOS				
Documentos:	NOTA FISCAL 20				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
REFORMA DE DUAS POLTRONAS		UN	2	750,00	1.500,00
Total do Documento:					1.500,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

MARÇO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000022	Data:	07/03/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME						
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2100 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS				PC	1	R\$ 327,99	R\$ 327,99
200001441 - FLUÍDO DE FREIO				UN	1	R\$ 61,14	R\$ 61,14
Total do Documento:							R\$ 389,13
Entrada:	2023/000023	Data:	07/03/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME						
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2099 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002721 - PNEU 215/75 R 16				UN	2	R\$ 1.510,90	R\$ 3.021,80
200002722 - MANGUEIRA DE FREIO (VEÍCULO)				UN	1	R\$ 299,78	R\$ 299,78
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS				PC	1	R\$ 1.260,33	R\$ 1.260,33
200001441 - FLUÍDO DE FREIO				UN	1	R\$ 50,83	R\$ 50,83
Total do Documento:							R\$ 4.632,74
Entrada:	2023/000026	Data:	09/03/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9189 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	215	R\$ 5,04	R\$ 1.084,98
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	189	R\$ 5,83	R\$ 1.103,06
Total do Documento:							R\$ 2.188,04
Entrada:	2023/000029	Data:	16/03/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9190 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	117	R\$ 5,41	R\$ 633,68
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	271	R\$ 5,93	R\$ 1.608,12
Total do Documento:							R\$ 2.241,80
Entrada:	2023/000030	Data:	23/03/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NENE19 - EMPENHO - 9192 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	149	R\$ 5,35	R\$ 798,59
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	129	R\$ 5,91	R\$ 762,49
Total do Documento:							R\$ 1.561,08
Entrada:	2023/000031	Data:	30/03/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9193 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	95	R\$ 6,03	R\$ 573,30
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	71	R\$ 5,54	R\$ 394,03
Total do Documento:							R\$ 967,33
Total Geral:							R\$ 17.646,53

ESTOQUE

Entrada:	2023/000024	Data:	07/03/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 40.689.972/0001-50 / HYPER TECHNOLOGIES COMERCIAL DE INFORMÁTICA						
Documentos:	2022NE490 - EMPENHO - 2946 - NOTA FISCAL - 0015836-98.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000897 - CONECTOR DE REDE PADRAO RJ 45 - FÊMEA				UN	100	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00
Total do Documento:							R\$ 1.210,00
Entrada:	2023/000028	Data:	16/03/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 34.133.591/0001-97 / P.F. MEOTTI LICITAÇÕES LTDA						
Documentos:	2022NE530 - EMPENHO - 167 - NOTA FISCAL - 0021703-72.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002724 - HASTE INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO MACIÇO				UN	30	R\$ 19,01	R\$ 570,30

MATERIAL PERMANENTE

Entrada:	2023000005	Data: 13/03/2023				
Fornecedor:	07.999.951/0001-65 - FI COMÉRCIO EM GERAL LTDA.					
Documentos:	2023NE000160 – EMPENHO – 11993 – NOTA FISCAL – 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
VENTILADOR DE PAREDE - DESCRICAO: POTENCIA 200 W - BIVOLT - MARCA VENTISOL - MODELO 50 CM DE DIAMENTRO			un	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: TIPO SPLIT - INVERTER - 9000 BTUS - MARCA AGRATTO - MODELO NEO ICST9FR4 - 220 VOLT			UN	3	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: TIPO SPLIT - INVERTER - 12000 BTUS - MARCA AGRATTO - MODELO NEO ICST12FR4 - 220 VOLT			UN	3	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: TIPO SPLIT - INVERTER - 18000 BTUS - MARCA AGRATTO - MODELO NEO ICST18FR4 - 220 VOLT			UN	3	R\$ 2.740,00	R\$ 8.220,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: TIPO SPLIT - INVERTER - 24000 BTUS - MARCA AGRATTO - MODELO NEO ICST24FR4 - 220 VOLT			UN	5	R\$ 3.694,00	R\$ 18.470,00
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: TIPO SPLIT - INVERTER - 30000 BTUS - MARCA AGRATTO - MODELO NEO ICST30FR4 - 220 VOLT			UN	1	R\$ 4.605,00	R\$ 4.605,00
FOGAO TIPO RESIDENCIAL - DESCRICAO: 6 BOCAS - AUTOMÁTICO - MARCA ESMALTEC - MODELO CARIBE Q6			UN	2	R\$ 1.140,16	R\$ 2.280,32
Total da Conta:						R\$ 44.025,32

Entrada:	2023000007	Data: 16/03/2023				
Fornecedor:	34.133.591/0001-97 - P.F. MEOTTI LICITAÇÕES LTDA					
Documentos:	2022NE000529 – EMPENHO – 167 – NOTA FISCAL – 0021703-72.2022.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
CANCELA AUTOMATICA - DESCRICAO: MARCA PPA/BARRIER - MODELO BRUSHLESS			UN	1	R\$ 4.950,12	R\$ 4.950,12
CANCELA AUTOMATICA - DESCRICAO: MARCA PPA/BARRIER - MODELO BRUSHLESS			UN	1	R\$ 4.950,13	R\$ 4.950,13
Total da Conta:						R\$ 9.900,25

Entrada:	2023000009	Data: 16/03/2023				
Fornecedor:	37.894.624/0001-00 - RADD COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA					
Documentos:	2022NE000528 – EMPENHO – 171 – 172 – NOTA FISCAL – 0021703-72.2022.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
PORTAL DETECTOR DE METAL - DESCRICAO: MARCA DETRONIX - MODELO METTUSHS+			UN	2	R\$ 24.000,00	R\$ 48.000,00
DETECTOR DE METAIS MANUAL, FORMATO BASTAO - DESCRICAO: MARCA DETRONIX - MODELO METTUSMNI			UN	2	R\$ 470,00	R\$ 940,00
Total da Conta:					R\$ 48.940,00	

Entrada:	2023000010	Data: 30/03/2023				
Fornecedor:	46.264.947/0001-00 - MAGAZINE PODEROSO COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA					
Documentos:	2023NE000157 – EMPENHO – 120 – NOTA FISCAL – 0002539-87.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
AR CONDICIONADO DE PAREDE - DESCRICAO: SPLIT - TIPO CASSETE TETO - 18000 BTUS - 220 VOLT - MODELO 40KVQA18C5 - MARCA: SPRINGER CARRIER			UN	1	R\$ 9.107,64	R\$ 9.107,64
Total da Conta:					R\$ 9.107,64	

Entrada:	2023000011	Data: 30/03/2023				
Fornecedor:	48.869.221/0001-27 - ANGELICA PAIXÃO DA SILVA SOUZA					
Documentos:	2023NE000188 – EMPENHO – 7 – NOTA FISCAL – 0004197-49.2023.6.25.8000 – PROCESSO DE ENTRADA					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
CENTRAL DE ALARME - DESCRICAO: GPRS/ETHERNET - MODELO AMT 2018 EG - MARCA: INTELBRAS			UN	24	R\$ 1.000,00	R\$ 24.000,00
Total da Conta:						R\$ 24.000,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor:	CNPJ - 18876112000176 / GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI EPP					
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00009401620236258000					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de publicação de avisos, extratos e similares (meio físico e digital), de interesse do TRE/SE, em jornal diário de grande circulação no Estado de Sergipe. Formato padrão: 2col x 6cm. Fonte: corpo suficientemente legível, devendo o tipo de letra ser, no mínimo, de corpo seis, sem serifa. O título dessas publicações deve ser do tipo doze ou maior, sem serifa. Cor: preto e branco.			UN	1284	R\$ 11,00	R\$ 14.124,00
Total do Documento:					R\$ 14.124,00	

Fornecedor:	CNPJ - 13446611000100 / GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI					
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00024255120236258000					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Papel higiênico, material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, folhas duplas, cor branca, características adicionais extra-macio e sem perfume. (Certificado pelo FSC (Forest Stewardship Council), CERFLOR (Programa Brasileiro de Certificação Florestal), de outorga por uma das entidades listadas nos links http://www.inmetro.gov.br/qualidade/cerflor_organismos.asp e https://br.fsc.org/br-pt/certificacao/certificadoras .			UN	2845	R\$ 1,35	R\$ 3.840,75
Total do Documento:					R\$ 3.840,75	

Fornecedor:	CNPJ - 27023064000164 / Nordeste Gás Ltda					
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00010440820236258000					
Material			U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Vale-Gás para botijão de GLP (gás de cozinha) com 13 kg			UN	110	R\$ 120,00	R\$ 13.200,00
Total do Documento:					R\$ 13.200,00	

Fornecedor:	CNPJ - 03823107000128 / O MERCADÃO COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00019231520236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Açúcar cristal de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de-açúcar. Aspecto: sólido com cristais bem definidos. Cor: branca. Pacote de 1kg Validade mínima: 18 meses a partir da data de entrega.		UN	620	R\$ 3,07	R\$ 1.903,40
Total do Documento:					R\$ 1.903,40

Fornecedor:	CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00001511720236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
- Placa de homenagem - formato 15x21cm, (em aço com fundo escovado, imagens e texto em impressão UV) com estojo em veludo para armazenamento. - O prazo de fornecimento será de 3 dias a partir do envio do layout fornecido pelo TRE/SE. - No caso de verificação de irregularidade na entrega do objeto, deverá ser feita a correção, após notificação emitida pelo TRE/SE, e rerepresentada no prazo de até 2 dias, contados da notificação.		UN	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
Total do Documento:					R\$ 190,00

Fornecedor:	CNPJ - 09275179000164 / PÉRICLES BOMFIM SANTOS				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00013662820236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Carimbo, tamanho placa de texto 60 x 40 mm		UN	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
Carimbo, tamanho placa de texto 58 x 22 mm		UN	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
Carimbo, tamanho placa de texto 38 x 14 mm		UN	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
Carimbo, tamanho placa de texto 30 x 30 mm		UN	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
Carimbo, tamanho placa de texto 75 x 38 mm		UN	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
Cópia da chave, sem modelo.		UN	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
Cópia da chave, com modelo		UN	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
Total do Documento:					R\$ 2.570,00

Fornecedor:	CNPJ - 23035197000108 / RIO MADEIRA CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00019673420236258000				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Certificado SSL A1 para servidor OV, padrão internacional		UN	4	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
Certificado SSL Wildcad OV, padrão internacional		UN	3	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00
Certificado digital do tipo e-CNPJ, classe A1, padrão ICP - Brasil		UN	1	R\$ 99,00	R\$ 99,00
Total do Documento:					R\$ 4.265,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS					
----------------------	--	--	--	--	--

Fornecedor:	CNPJ - 13004833000172 / ALVES BARRETO COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA					
Documentos:	NOTA FISCAL 165210					
Material			U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
RELE FALTA FASE 30G07 220/380V			UN	1	R\$ 191,30	R\$ 191,30
Total do Documento:						R\$ 191,30

Fornecedor:	CNPJ - 07264004000126 / CASA DIGITAL SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA				
Documentos:	NOTA FISCAL 69				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Confecção de banners 3X1, lona fosca, impressão digital 4X0, haste em madeira, ponteiros e cordão, arte do TRE-SE.		UN	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Total do Documento:					R\$ 360,00

Fornecedor:	CNPJ - 20420276000136 / CENTER MIX COM. VAREGISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP				
Documentos:	NOTA FISCAL 9282				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
DOBRADIÇA FLO C/ANEL 3.1/2		UN	4	R\$ 36,90	R\$ 147,60
INTERRUPTOR SB 1 SEÇÃO C/TOMADA 2P+T 10A		UN	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
Total do Documento:					R\$ 161,60

Fornecedor:	CNPJ - 13368667000193 / CIQ Com e Inds Quimicas Ltda					
Documentos:	NOTA FISCAL 11595					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
PNEULIN - 1L			UN	6	R\$ 14,70	R\$ 88,20
SILICONE AUTOMOVEL / COURO SILIQ - 500ML			UN	4	R\$ 37,50	R\$ 150,00
SHAMPOO P/ AUTO SHANCAR - 1L			UN	6	R\$ 8,10	R\$ 48,60
Total do Documento:						R\$ 286,80

Fornecedor:	CNPJ - 10230480001293 / FERREIRA COSTA E CIA. LTDA.				
Documentos:	NOTA FISCAL 499862				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
FITA ISOL. LIQUIDA 200ML		UN	1	99,00	R\$ 99,00
FITA ISOL. LIQUIDA 50GR		UN	2	44,90	R\$ 89,80
OCULOS PROTEC POLIP JAGUAR		UN	2	9,90	R\$ 19,80
Total do Documento:					R\$ 208,60

Fornecedor:	CNPJ - 08675461000176 / LUCIANO FLORO DE OLIVEIRA ME - JR ROLAMENTOS			
Documentos:	NOTA FISCAL 30761			

Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
CAMARA 3,25X8 COLSON		UN	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Total do Documento:					R\$ 50,00
Fornecedor: CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS					
Documentos:	NOTA FISCAL 101680				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
TORNEIRA P/ LAVAT. MESA C/ ALAV. NOVA BENEFIT		UN	1	R\$ 259,90	259,9
Total do Documento:					R\$ 259,90
Documentos: NOTA FISCAL 101807					
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
MECANISMO DE SAIDA C/ AC SUPERIOR DUPLO C/BOTAO		UN	1	R\$ 114,90	R\$ 114,90
Total do Documento:					R\$ 114,90
Documentos: NOTA FISCAL 101967					
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ESPELHO IPE 59,8X39,8CM '		UN	1	R\$ 89,90	R\$ 89,90
Total do Documento:					R\$ 89,90
Documentos: NOTA FISCAL 102599					
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
PILHA ALCALINA AA2SM RAYOVAC		UN	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
Total do Documento:					R\$ 89,00

Fornecedor:	CNPJ - 35759739000166 / N S RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DE MOTORES ELETRICOS					
Documentos:	NOTA FISCAL 683					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
BOMBA SCHNEIDER - BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA PARA AGUA			UN	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
Total do Documento:						R\$ 890,00

Fornecedor:	CNPJ - 32868002000274 / Pisolar Comercio de Tintas Ltda				
Documentos:	NOTA FISCAL 72694				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
BOSCH BROCA MULT CONST 10X200MM		UN	2	R\$ 108,89	R\$ 196,00
Total do Documento:					R\$ 196,00

Fornecedor:	CNPJ - 15612013000199 / RADIADORES SERGIPE LTDA					
Documentos:	NOTA FISCAL 40600					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
TAMPA RESERVATORIO RAD			UN	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
Total do Documento:						R\$ 25,00

Fornecedor:	CNPJ - 01275750000139 / SHOPPING DAS FERRAMENTAS LTDA EPP				
Documentos:	NOTA FISCAL 26144				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
PARAF CHIPBOARD CH PH 4.0X35 BC		UN	0,54	R\$ 19,00	R\$ 10,26
BUCHA NYLON S-6		UN	0,54	R\$ 6,00	R\$ 3,24
Total do Documento:					R\$ 13,50
Documentos:	NOTA FISCAL 26169				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
BROCA AR 5.0MM		UN	10	R\$ 6,50	R\$ 60,00
Total do Documento:					R\$ 60,00

Fornecedor:	CNPJ - 00904538000120 / SORVEPAN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA				
Documentos:	CUPOM FISCAL 39439				
Material		U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
coador de café tecido tamanho grande		UN	4	R\$ 2,49	R\$ 9,96
				Total do Documento:	R\$ 9,96

Fornecedor:	CNPJ - 02876834000190 / SUPER TROCAO DE OLEO LTDA ME					
Documentos:	NOTA FISCAL 9750					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
VASELINA			UN	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Total do Documento:						R\$ 50,00

Fornecedor:	CNPJ - 04814328000100 / TUBOTINAS DISTRIBUIDORA LTDA					
Documentos:	NOTA FISCAL 231113					
Material			U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
CANALETA ENERBRAS SEMIAB.BR			UN	18	R\$ 31,89	R\$ 574,02
PLACA BANH. FEMININO 15X20CM BEMFIXA			UN	1	R\$ 22,89	R\$ 22,89
Total do Documento:						R\$ 596,91

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

FEVEREIRO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000007	Data:	01/02/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2022NE19 - EMPENHO - 9121 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	67	6,48	434,57
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	35	4,91	172,13
Total do Documento:							606,70
Entrada:	2023/000008	Data:	06/02/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME						
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2015 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001425 - ÓLEO DE MOTOR 10W30 (30.39)				UN	4	57,01	228,04
200001444 - FILTRO COMBUSTÍVEL MOTOR				UN	1	242,17	242,17
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR				UN	1	42,02	42,02
Total do Documento:							512,23
Entrada:	2023/000009	Data:	06/02/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME						
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2016 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001425 - ÓLEO DE MOTOR 10W30 (30.39)				UN	4	57,01	228,04
200001444 - FILTRO COMBUSTÍVEL MOTOR				UN	1	242,17	242,17
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR				UN	1	42,02	42,02
Total do Documento:							512,23
Entrada:	2023/000010	Data:	06/02/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME						
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2017 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001617 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR				UN	1	62,53	62,53
200001444 - FILTRO COMBUSTÍVEL MOTOR				UN	1	45,79	45,79
200001425 - ÓLEO DE MOTOR 10W30 (30.39)				UN	4	38,45	153,80
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR				UN	1	42,48	42,48
Total do Documento:							304,60
Entrada:	2023/000011	Data:	06/02/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME						
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2018 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001444 - FILTRO COMBUSTÍVEL MOTOR				UN	1	45,32	45,32
200001420 - FILTRO DE AR CONDICIONADO VEICULAR				UN	1	52,09	52,09
200001617 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR				UN	1	37,37	37,37
200001425 - ÓLEO DE MOTOR 10W30 (30.39)				UN	4	51,92	207,68
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR				UN	1	33,76	33,76
Total do Documento:							376,22
Entrada:	2023/000012	Data:	06/02/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME						
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2019 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001621 - TERMINAL DE BATERIA				UN	1	369,29	369,29
200002297 - BATERIA PARA VEÍCULOS DE 90 AH				UN	1	859,81	859,81
Total do Documento:							1.229,10
Entrada:	2023/000013	Data:	07/02/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME						
Documentos:	2023NE115 - EMPENHO - 2021 - NOTA FISCAL - 0014901-58.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002200 - TUBO DO AR CONDICIONDO PARA VEICULO				UN	1	342,26	342,26
200002197 - TUBO DO COMPRESSOR PARA VEICULO				UN	1	139,09	139,09
200002720 - SENSOR DE TEMPERATURA				UN	1	302,04	302,04
200001798 - RECARGA DE GAS AR CONDICIONADO PARA VEICULO				UN	1	131,18	131,18
200001567 - TAMPÃO DO TANQUE COMBUSTIVEL DIESEL				UN	1	18,34	18,34
200001444 - FILTRO COMBUSTÍVEL MOTOR				UN	1	45,79	45,79
200001425 - ÓLEO DE MOTOR 10W30 (30.39)				UN	4	38,44	153,78
200001614 - ANEL DE VEDAÇÃO VEICULAR				UN	1	7,16	7,16

200001617 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR		UN	1	62,53	62,53
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR		UN	1	42,48	42,48
Total do Documento:				1.244,65	
Entrada:	2023/000014	Data:	07/02/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9123 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	151	5,11	772,69
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI	325	6,48	2.109,08
Total do Documento:				2.881,77	
Entrada:	2023/000015	Data:	16/02/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				
Documentos:	2022NE19 - EMPENHO - 003 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI	200	6,48	1.296,31
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	122	5,06	618,11
Total do Documento:				1.914,42	
Entrada:	2023/000020	Data:	27/02/2023		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				
Documentos:	2022NE19 - EMPENHO - 9161 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material		U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA		LI	115	4,95	569,87
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO		LI	237	5,87	1.392,42
Total do Documento:				1.962,29	

			Total do Documento:		900,00	
SUPRIMENTO DE FUNDOS						
Fornecedor: CNPJ - 05948460000160 / ANTONIO MARCOS DE SANTANA ME						
Documentos:		NOTA FISCAL 378				
Material			Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
COLA SILICONE WURTH			3024	1	26,00	26,00
			Total do Documento:		26,00	
Fornecedor: CNPJ - 03319039000164 / CASA SILVESTRE LTDA						
Documentos:		NOTA FISCAL 241119				
Material			Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
LAMP. LED TUBULAR GLIGHT 9,9W BIVOLT 6000K			3024	20	13,75	275,00
			Total do Documento:		275,00	
Fornecedor: CNPJ - 20420276000136 / CENTER MIX COM. VAREGISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP						
Documentos:		NOTA FISCAL 9061				
Material			Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
ADESIVO P/PVC 75G			3024	1	7,80	7,77
ADAPTADOR SOLD. CURTO 25MM 3/4			3024	2	2,60	5,18
ACABAMENTO REGIS. MET 1/2 A 1" ASPEN C-35 CROM.DECA			3024	1	51,00	50,78
BASE REGISTRO DE GAVETA 3/4 DN20 BRUTO			3024	1	59,00	58,74
SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO ANEL PVC			3024	3	7,70	23,00
CAIXA MEDIÇÃO DESO MODELO ANTIGO			3024	1	72,50	72,18
CIMENTO CP II ZUMBI C/50KG			3024	1	44,00	43,81
FITA VEDA ROSCA 18MMX50M			3024	1	9,80	9,75
LUVA DE CORRER P/TUBO SOLD. 25MM			3024	3	15,90	47,49
			Total do Documento:		318,70	
Fornecedor: CNPJ - 01275750000139 / SHOPPING DAS FERRAMENTAS LTDA EPP						
Documentos:		NOTA FISCAL 26048				
Material			Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
PARAFUSO AUTOBROCANTE XD 5.5X1 1/2 ARR VED			3024	0.5	66,00	33,00
PARAFUSO DRYWALL CB FLANG 4.2X19 P BROC ZB			3024	1	20,00	20,00
			Total do Documento:		53,00	

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2023

JANEIRO 2023

CONSUMO IMEDIATO

Entrada:	2023/000001	Data:	10/01/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 27.207.616/0001-94 / MOVI ELEVADORES E ESCADAS ROLANTES LTDA.						
Documentos:	2022NE527 - EMPENHO - 869 - NOTA FISCAL - 0022155-82.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002407 - KIT RETENTOR DO PISTÃO PLATAFORMA VERTICAL(ELEVADORES)				UN	1	900,00	900,00
Total do Documento:							900,00

Entrada:	2023/000004	Data:	20/01/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9110 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	290	6,48	1.882,07
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	36	5,11	184,02

Entrada:	2023/000005	Data:	20/01/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 11.660.270/0001-45 / XINGÓ AUTOMÓVEIS DO NORDESTE LTDA						
Documentos:	2023NE21 - EMPENHO - 071350 - NOTA FISCAL - 0000082-82.2023.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001444 - FILTRO COMBUSTÍVEL MOTOR				UN	1	156,30	156,30
200002376 - FILTRO CJ CABINE				UN	1	170,28	170,28
200002457 - JUNTA DE VEDAÇÃO (VEICULO)				UN	1	15,90	15,90
200001671 - ÓLEO PARA MOTOR (0101)				UN	8	56,73	453,85
200002088 - LIMPADOR SISTEMA DE COMBUSTIVEL (30.39) CONSUMO IMEDIATO				UN	1	168,30	168,30
200002100 - KIT DE LUBRIFICAÇÃO				UN	1	66,80	66,80
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR				UN	1	89,47	89,47
200000411 - FILTRO DE AR				UN	1	258,10	258,10
Total do Documento:							1.379,00

Entrada:	2023/000006	Data:	26/01/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
Documentos:	2023NE19 - EMPENHO - 9117 - NOTA FISCAL - 0018392-73.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA				LI	37	5,03	186,47
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO				LI	165	6,47	1.068,94
Total do Documento:							1.255,41

ESTOQUE

Entrada:	2023/000002	Data:	11/01/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 44.081.002/0001-28 / ABIDIAS CANDIDO DE SOUZA						
Documentos:	2022NE491 - EMPENHO - 16 - NOTA FISCAL - 0015836-98.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002718 - DISCO RÍGIDO SSD				UN	150	100,00	15.000,00
Total do Documento:							15.000,00

Entrada:	2023/000003	Data:	16/01/2023				
Fornecedor:	CNPJ - 09.162.855/0005-17 / PTLIS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA E ASSISTÊNCIA LTDA						
Documentos:	2022NE507 - EMPENHO - 020.895 - NOTA FISCAL - 0008874-59.2022.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA						
Material				U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002719 - TOKEN DE AUTENTICAÇÃO				UN	150	272,00	40.800,00
Total do Documento:							40.800,00

MATERIAL PERMANENTE

Entrada:	2023000002	Data:	25/01/2023				
Fornecedor:	43.063.533/0001-25 - YASMIM LUZIA OLIVEIRA SEABRA NASCIMENTO						
Documentos:	2023NE000498 – EMPENHO – 10.212 – NOTA FISCAL – 0015836-98.2022.6.25.8000 -PROCESSO DE ENTRADA						
Material					Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
HEADSET PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: COM FIO - COR CINZA - MARCA: LOGITECH - MODELO: H111					367	R\$ 72,50	R\$ 26.607,50
Total do Documento:							R\$ 26.607,50

DISPENSA DE LICITAÇÃO

SEM MOVIMENTO

SUPRIMENTO DE FUNDOS

SEM MOVIMENTO